
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatoriIor terfiari de credite,
pe anul 2022

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.20.022/12 mai 2022 al d-lui
Moldoveanu Ioan-Alin - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina sj aprobarea
rectificarii bugetelor ordonatoriIor ter|iari de credite pe anul 2022;

Tinand seama de:
- raportul nr.20.023/12 mai 2022, intocmit de Directia Economica din cadrul

Primariei Municipiului Campina;
- avizul Comisiei buget, finante, programe fmantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al
Municipiului Campina;

- avizul Secretarului General al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.20.024/12mai2022;

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.317/2021 a bugetului de stat pe anul 2022;
- art.l9, alin.(l), art.26, art.49, alin.(5) din Legea nr.273/2006 privind

fman{ele publice locale, modificata sj completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(l) si alin.(2), lit."b", coroborate cu alin.(4), lit."a" din O.U.G.
nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile
ulteriore;

in temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(l) si alin.(3),
lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare,

ConsiliuI Iocal al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l (bugetul Iocal al Municipiului
Campina pentru anul 2022), la H.C.L. nr.75/28 aprilie 2022 si Anexei nr.2A la
H.C.L. nr.75/28 aprilie 2022, conform Anexelor nr.l si 2A care face parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr.4 (bugetuI de venituri si cheltuieli
al Municipiului Campina, pentru activitafile finanfate integral sau parfial din
venituri proprii pe anul 2022), la H.C.L. nr.75/28 aprilie 2022, conform Anexei
nr.3, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr.4 (bugetul de venituri si cheltuieli
al Spitalului Municipal Campina pentru activitafiIe fmanfate integral sau



par{ial din venituri proprii pe anul 2022), la H.C.L. nr.56/21 martie 2022,
conform Anexei nr. 4, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr.l5A (bugetul local de venituri sJ
cheltuieli al $coIii Gimnaziale ,,A.I. Cuza", Municipiul Campina, pe anul 2022)
Anexei nr.l5B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitafiIe finanfate
integraI sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.26/28
februarie 2022, conform Anexei nr.5A si Anexei nr.5B, care fac parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.5. - Prezenta hotarare se comunica:
- Institutiei Prefectului Jude^ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc|iei economice;
- Directiei investitii;
- Direc^iei juridice;
- Spitalului Municipal Campina;

lii Gimnaziale ,,A-I- Cuza", Municipiul Campina.

Pre$edinte de ^edin^a, Contrasemneaza,
Consilier, ^^^f^-^ Secretar"General,

Ene Bogdan-Constantin/^ ^^—^-1'%%, Moldoveanu Elena

Campina, 12 mai 2022
Nr.93



Centralizat U.A.T.M Campina ^^

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si .,̂ "̂ ^^J/.̂  * '
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025 ' ""^ '^"

Data12.05.2022 Toatecapitolele

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02+00.15)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09-H)0.1 0+00.1 1 )

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
(cod 04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
(cod 07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+u7.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane
juridice *)

Cod
indicator

00.01

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

07.02.01.02

Program aprobat

149,218.28

58,075.32

74,507.39

67,485.09

33,777.00

33,777.00

135.00

135.00

33,642.00

33,642.00

0.00

13,463.81

13,463.81

9,800.00

2,600.00

7,200.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestr!al 2022

Trlml

65,015.03

19.183.75

22,636.60

20,644.15

8,873.54

8,873.54

33.75

33.75

8,839.79

8,839.79

0.00

6,062.90

6,062.90

4,400.00

1,400.00

3,000.00

Trlm Il

54,571.89

19,254.77

22,974.74

20,776.74

14,392.71

14,392.71

33.75

33.75

14,358.96

14,358.96

0.00

2,091.31

2,091.31

1,540.00

140.00

1,400.00

Trim 1II

18,314.62

13,669.45

17,804.62

16,110.87

8,732.05

8,732.05

33.75

33.75

8,698.30

8,698.30

0.00

2,695.30

2,695.30

1,940.00

540.00

1,400.00

Trlm )V

11,316.74

5,967.35

11,091.43

9,953.33

1,778.70

1,778.70

33.75

33.75

1,744.95

1,744.95

0.00

2,614.30

2,614.30

1,920.00

520.00

1,400.00

^ || $8un*Mf|[

2023

140,215.86

71,345.88

88,083.86

75,712.92

36,772.00

36,772.00

142.00

142.00

36,630.00

36,446.00

184.00

16,239.94

16,239.94

11,419.94

3,837.94

7,582.00

146,227.49

74,752.51

91,496.49

78,756.98

38,550.00

38,550.00

150.00

150.00

38,400.00

38,268.00

132.00

17,303.00

17,303.00

12,292.00

4,332.00

7,960.00

&'// ;& f

ftljbs'

152,237.25

78,203.27

95,047.25

81,960.76

40,483.00

40,483.00

156.00

156.00

40,327.00

40,182.00

145.00

18,286.27

18,286.27

13,095.27

4,776.27

8,319.00
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lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane
juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
1 1.02.01 +1 1 .02.02+11 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru finan{area cheltuielilor descentralizate
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.u8+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din concesiuni si inchirieri

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30

2,4^1

1,486.01

1,000.00

1.80

419.00

757.00

19,784.28

16,480.98

16,480.98

0.00

1.30

1.30

3,302.00

3,250.00

2,100.00

1,150.00

52.00

460.00

460.00

460.00

7,022.30

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,250.90

750.00

500.00

0.90

105.00

307.00

5,507.71

3,477.36

3,477.36

0.00

0.35

0.35

2,030.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

30.00

200.00

200.00

200.00

1,992.45

500.00

500.00

500.00

500.00

246.31

76.01

170.00

0.30

105.00

200.00

4,202.72

3,744.37

3,744.37

0.00

0.35

0.35

458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

2,198.00

500.00

500.00

500.00

500.00

^po.30

330.00

170.00

0.30

105.00

150.00

4,593.52

4,135.17

4,135.17

0.00

0.35

0.35

458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

1,693.75

500.00

500.00

500.00

500.00

490.30

330.00

160.00

0.30

104.00

100.00

5,480.33

5,124.08

5,124.08

0.00

0.25

0.25

356.00

350.00

300.00

50.00

6.00

80.00

80.00

80.00

1,138.10

500.00

500.00

500.00

500.00

3,582.00

2,527.00

1,053.00

2.00

441.00

797.00

22,215.98

16,737.98

16,611.98

126.00

1.00

1.00

5,477.00

5,422.00

3,211.00

2,211.00

55.00

485.00

485.00

485.00

12,370.94

4,106.00

4,106.00

4,106.00

4,106.00

X^3#'fr.0&'
.:'> V .. - -

// /- ..

i/ ' '2,$'03.0Q
j'l ''''"' i ' " ' ""
If --:/ i/itie;oo
Si W l / - ''v. ;' ', f - - .
i{f.y >
V6^Vzoo

%.v" AB^QQ

-^tig,&
22,394.98

16,743.98

16,718.98

25.00

1.00

1.00

5,650.00

5,593.00

3,322.00

2,271.00

57.00

509.00

509.00

509.00

12,739.51

4,211.00

4,211.00

4,211.00

4,211.00

.> '-a,833.oo

" .: ., 2,67^.00

'ft
-' ,fpi5$ou

- iZ J
' ' <''-? #.QO
--' ,':-'':. //

, ,', '̂  -;-;^84.00

-:_^ 874.00

22,660.49

16,843.98

16,817.98

26.00

1.00

1.00

5,815.51

5,755.00

3,426.00

2,329.00

60.51

531.00

531.00

531.00

13,086.49

4,311.00

4,311.00

4,311.00

4,311.00

2 / 2 7



C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.
27+33.02.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali
pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
judecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01
la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.
50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod 37.02.01+37.u2.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de func{ionare
pentru finantarea sec{iunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

Varsaminte din sec{iunea de functyonare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.
10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din
fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand
domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTN(cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.17

00.18

5.c^po

1,664.00

1,521.00

61.00

52.00

30.00

34.00

34.00

1,243.00

1,243.00

1,243.00

2,059.30

1.30

2,058.00

22.00

22.00

-404.92

404.92

70.91

70.91

21.91

49.00

10,891.13

10,891.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,492.45

458.00

390.00

25.00

13.00

30.00

9.00

9.00

400.00

400.00

400.00

603.45

0.30

603.15

22.00

22.00

-615.53

615.53

46.51

46.51

15.84

30.67

5,801.65

5,801.65

1,698.00

410.00

390.00

7.00

13.00

0.00

9.00

9.00

500.00

500.00

500.00

779.00

1.00

778.00

0.00

0.00

210.61

-210.61

24.40

24.40

6.07

18.33

4,354.17

4,354.17

V3.75

419.00

390.00

16.00

13.00

0.00

9.00

9.00

300.00

300.00

300.00

465.75

0.00

465.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

510.00

638.10

377.00

351.00

13.00

13.00

0.00

7.00

7.00

43.00

43.00

43.00

211.10

0.00

211.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

225.31

225.31

8,264.94

1,753.00

1,602.00

64.00

55.00

32.00

36.00

36.00

3,309.00

3,309.00

3,309.00

3,166.94

0.00

3,166.94

0.00

0.00

-10,199.18

10,199.18

0.00

0.00

0.00

0.00

6,299.00

6,299.00

,-:$,528.5t:
-'-' / " i

j> ^840,51

^ofv-.'
'''̂ f,4<82,00'

-a*.0Q

58.51

33.00

38.00

38.00

3,374.00

3,374.00

3,374.00

3,276.00

0.00

3,276.00

0.00

0.00

-10,110.36

10,110.36

0.00

0.00

0.00

0.00

6,611.00

6,611.00

, ' 8,77'5,49

1,922.49

-- . 1,7.S7.Q0
'- ' . / f

' - ' : ' '- ' . .71.0U

59.49

35.00

39.00

39.00

3,436.00

3,436.00

3,436.00

3,378.00

0.00

3,378.00

0.00

0.00

-10,567.94

10,567.94

0.00

0.00

0.00

0.00

6,906.00

6,906.00
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<-, > /u . '

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.02.01+42.02.05+42.02.10 la
42.02.18+42.02.20 la
42.02.29+42.02.34+42.02.35+ 42.02.40 la
42.02.45+ 42.02.51 la 42.02.55+ 42.02.62 la
42.02.67+42.02.69+ 42.02.73+
42.02.77+42.02.79+42.02.80 la 42.02.84 la
42.02.91)

Subventii pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea investitiilor in sanatate
(cod42.02.16.01+42.02.16.02+42.02.16.03)

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatii in urgenja in
sanatate

Subven{ii pentru acordarea ajutorului pentru
incalzirea locuin^ei cu lemne, carbuni,
combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea
sanatatii

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare susjinerii derularii proiectelor
finanjate din fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii (cod
43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08)

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru
finantarea lucrarilor de inregistrare sistematica
din cadrul Programului na{ional de cadastru si
carte funciara

Sume FEN postaderare in contul platilor
efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la
45.02.05
+45.02.07+45.02.08+45.02.1 5+45.02.1 6+45.0
2.17+45.02.18)

Fondul European de Dezvoltare Reglonala
(cod45.02.01.01+45.02.01.02+45.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod
48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR) (cod
48.u2.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

42.02

42.02.12

42.02.16

42.02.16.01

42.02.34

42.02.41

42.02.69

43.02

43.02.34

45.02

45.02.01

45.02.01.01

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

10,5^P3

50.00

641.00

641.00

30.00

1,745.31

8,104.82

320.00

320.00

2,022.68

2,022.68

2,022.68

61,726.17

59,692.73

52,773.37

6,919.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,641.65

50.00

641.00

641.00

20.00

510.00

4,420.65

160.00

160.00

2,022.68

2,022.68

2,022.68

34,507.59

32,844.14

27,579.62

5,264.52

4,194.17

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

3,684.17

160.00

160.00

0.00

0.00

0.00

27,218.58

26,848.59

25,193.75

1,654.84

^Po.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

225.31

0.00

0.00

0.00

10.00

215.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,131.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

6,091.00

168.00

168.00

0.00

0.00

0.00

45,833.00

45,833.00

45,706.00

127.00

fi 6,4^60

// &i / . -
V -v / .' '

W'>iVi. .f'/ '. '

NX^'.;,-'::"
"-:$-4*;0<i

0.00

0.00

0.00

40.00

6,394.00

177.00

177.00

0.00

0.00

0.00

48,120.00

48,120.00

47,989.00

131.00

e;7^oo

-"v"C1
--" - / ",- i!
' , ' ' /:-- /P

-v -s s
: - . v^:v/
'{'<*i-^' o.oo

0.00

0.00

0.00

40.00

6,682.00

184.00

184.00

0.00

0.00

0.00

50,284.00

50,284.00

50,148.00

136.00
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Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

0enumlrea indicatorilor

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.02

Cod
lndicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

2,O^B4

2,031.82

1.62

Program aprobat

161,473.43

142,683.11

25,264.57

23,668.28

21,608.37

293.00

371.40

1,395.51

1,080.15

490.00

590.15

516.14

516.14

34,408.81

25,950.71

236.37

219.44

5,833.65

365.20

171.26

27.50

0.00

0.00

0.00

D1n care
credlte

bugetare
destlnate
stlngerii
platilor
rostanlci

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,663.45

1,661.83

1.62

369.99

369.99

0.00

^PO.OO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2022

Triml

68,058.59

58,506.41

6,415.12

6,155.60

5,588.77

75.00

139.00

352.83

130.00

130.00

0.00

129.52

129.52

10,610.53

8,280.61

93.38

46.90

2,472.15

124.82

49.10

7.15

Trlm ll

62,218.70

55,263.56

6,960.25

6,110.58

5,572.50

75.00

110.40

352.68

720.15

130.00

590.15

129.52

129.52

11,209.99

8,650.21

67.89

87.25

2,080.55

114.75

41.70

13.05

Trfm lll

20,029.62

17,818.62

6,056.08

5,797.66

5,319.48

75.00

54.00

349.18

130.00

130.00

0.00

128.42

128.42

8,405.09

6,256.61

47.95

51.84

773.21

76.80

52.70

2.00

TrimlV

11,166.52

11,094.52

5,833.12

5,604.44

5,127.62

68.00

68.00

340.82

100.00

100.00

0.00

128.68

128.68

4,183.20

2,763.28

27.15

33.45

507.74

48.83

27.76

5.30

0.00

O.Q4

l
0.0(|

<

,f-r ' , OMQ.

' c /,,o.od
:o/ / ; ' , v -

r>,l / -''O.OP

. v,A <>-<*
- . -j vi

" ,<X '''^o.oo
,< '. ,<' !l

.'-' '?- ;-o.oo
; /'? H

V&frw*t-- <,xci,y

2023

140,215.86

130,037.68

26,283.37

24,641.34

22,545.50

293.00

362.94

1,439.90

1,106.75

516.00

590.75

535.28

535.28

35,245.12

24,651.89

209.65

119.56

4,830.21

300.14

164.00

14.32

NiSS r̂cfi

2024

146,227.49

136,142.13

26,324.80

24,682.77

22,545.50

293.00

375.37

1,468.90

1,106.75

516.00

590.75

535.28

535.28

38,185.78

27,312.23

221.96

127.11

5,053.55

310.27

173.00

14.33

w
2025

152,237.25

141,697.31

26,364.46

24,719.43

22,545.50

293.00

386.03

1,494.90

1,106.75

516.00

590.75

538.28

538.28

40,760.42

29,619.83

231.26

130.58

5,257.78

322.62

182.00

15.35
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.3u.04+20.3u.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.24

20.24.02

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

30

30.01

30.01.02

sPBs

14,108.42

4,433.22

5,085.39

566.25

566.25

107.65

4.50

47.20

55.95

858.12

116.09

742.03

57.42

57.42

15.50

145.00

73.87

139.00

139.00

189.00

1,220.90

414.90

4.00

802.00

664.09

664.09

664.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

161.88

4,308.00

1,017.23

1,158.64

170.00

170.00

34.90

0.00

13.95

20.95

277.00

26.90

250.10

18.20

18.20

0.00

50.60

16.33

20.00

20.00

50.00

534.25

100.25

1.50

432.50

250.00

250.00

250.00

148.68

4,670.50

1,425.84

1,455.00

170.00

170.00

33.75

2.50

15.25

16.00

323.58

57.64

265.94

21.20

21.20

5.50

53.85

25.50

84.00

84.00

50.00

337.40

124.40

1.50

211.50

251.00

251.00

251.00

^K&.68

4,204.43

921.00

1,471.75

150.00

150.00

24.25

1.50

11.25

11.50

196.34

2.40

193.94

8.86

8.86

7.00

28.50

21.63

20.00

20.00

50.00

170.15

100.15

0.50

69.50

163.09

163.09

163.09

118.41

925.49

1,069.15

1,000.00

76.25

76.25

14.75

0.50

6.75

7.50

61.20

29.15

32.05

9.16

9.16

3.00

12.05

10.41

15.00

15.00

39.00

179.10

90.10

0.50

88.50

0.00

0.00

0.00

551.12

14,618.66

3,844.23

7,840.98

638.56

638.56

56.18

4.00

23.34

28.84

722.32

121.21

601.11

43.59

43.59

12.00

32.22

59.80

84.00

84.00

0.00

1,103.58

412.00

4.00

687.58

582.00

582.00

582.00

,<y' ''' $74_87

/-" j.:;. '.T5,2'63.0-1

U>' ffî *
iV,-'^"', * "-"' ' '
^,/'.7;990.98

"'K'/'">7^,56,

' 674;S8

58.36

4.00

24.42

29.94

754.04

125.22

628.82

44.86

44.86

12.00

35.42

63.18

88.00

88.00

0.00

1,152.15

432.00

4.00

716.15

611.00

611.00

611.00

.. * _>,598.26

- . ; 15,8W.31

.67

/ ;-8,1#8.68
' " . iV." //

. '' >',#707.56
' : ', '- .*'s'

:-^" 707.56

61.51

5.00

25.49

31.02

787.64

130.23

657.41

47.10

47.10

13.00

35.61

66.51

93.00

93.00

0.00

1,199.98

452.00

4.00

743.98

639.00

639.00

639.00
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TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subvenjii pentru acoperirea diferent,elor de
pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod 51.01.01 la
51 .01 .28+51 .01 .30 la 51 .01 .32+51 .01 .34 la
51 .01 .59+51 .01 .62+51 .01 .63+51 .01 .65 la
51 .01 .69+51 .01 .71+51 .01 .72+ 51 .01 .73+
51.01.74+51.01.75+51.01.77 la 51.01.80 la
51.01.82)

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finantarea investitiilor la
spitale

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01
la 55.04)

A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la
55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+ 55.01.12 la
55.01.20+55.01.26+
55.01 .28+55.01 .29+55.01 .41 +
55.01.42+55.01.46 la 55.01.55+ 55.01.57 la
55.01 .61 +55.01 .66+55.01 .70+55.01 .71 +
55.01.72+55.01.74 la 55.01.81)

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19 la 58.39)

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

40

40.03

50

50.04

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

55

55.01

55.01.18

57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

î Bo

110.00

50.00

50.00

9,093.25

4,514.65

4,514.65

4,578.60

4,578.60

202.00

202.00

202.00

5,347.98

5,347.98

5,324.98

10.00

13.00

63,473.71

61,214.71

7,482.78

52,772.75

959.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

50.00

50.00

4,038.10

1,482.00

1,482.00

2,556.10

2,556.10

126.00

126.00

126.00

1,884.34

1,884.34

1,876.60

5.00

2.74

33,680.62

31,791.61

3,727.29

27,579.00

485.32

30.00

30.00

0.00

0.00

3,437.15

1,414.65

1,414.65

2,022.50

2,022.50

76.00

76.00

76.00

1,805.50

1,805.50

1,797.55

5.00

2.95

29,793.09

29,423.10

3,755.49

25,193.75

473.86

P'o.oo

30.00

0.00

0.00

1,051.00

1,051.00

1,051.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,594.79

1,594.79

1,591.53

0.00

3.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

0.00

0.00

567.00

567.00

567.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63.35

63.35

59.30

0.00

4.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

110.00

j':

0.(J,0'

0.00

4,701.00

4,701.00

4,701.00

0.00

0.00

160.00

160.00

160.00

5,363.28

5,363.28

5,338.28

11.00

14.00

53,474.00

53,474.00

6,756.00

45,705.00

1,013.00

'''' , -- iid.6b

:; / / . no.oo
* : ' - i t -' ..

'l 't / - ' ' ' ''

:'-:.;, ( ; ' o.oo

: ;.v.- .;, : . 0.00

" 4,935;00

4,935.00

4,935.00

0.00

0.00

168.00

168.00

168.00

5,379.23

5,379.23

5,353.23

11.00

15.00

56,144.00

56,144.00

7,093.00

47,989.00

1,062.00

' , 110.00

y V; ^0-OQ

/ -;;- -l 0.00

; - "-^y/ o.oo

5,158.00

5,158.00

5,158.00

0.00

0.00

175.00

175.00

175.00

5,390.06

5,390.06

5,363.06

12.00

15.00

58,671.00

58,671.00

7,413.00

50,149.00

1,109.00
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Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

Cheltuieli neeligibile

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59.1 5+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE (cod
81.01 la 81.05)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01+81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

58.02

58.02.01

58.02.02

58.31

58.31.03

59

59.01

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

2,2lP[lO

224.18

2,031.82

3.00

3.00

4,068.70

3,392.70

120.00

230.00

326.00

17,223.52

17,223.52

17,223.52

2,345.00

115.00

1,038.80

13,724.72

1,614.00

1,614.00

1,614.00

1,614.00

-47.20

-47.20

-47.20

-47.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,886.01

224.18

1,661.83

3.00

3.00

1,421.70

1,338.70

0.00

0.00

83.00

9,110.80

9,110.80

9,110.80

1,010.00

135.50

533.80

7,431.50

486.00

486.00

486.00

486.00

-44.62

-44.62

-44.62

-44.62

369.99

0.00

369.99

0.00

0.00

1,700.58

1,443.18

60.00

115.00

82.40

6,112.72

6,112.72

6,112.72

1,335.00

-20.50

505.00

4,293.22

845.00

845.00

845.00

845.00

-2.58

-2.58

-2.58

-2.40

^0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

518.57

261.72

60.00

115.00

81.85

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

211.00

211.00

211.00

211.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

427.85

349.10

0.00

0.00

78.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72.00

72.00

72.00

72.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.$'

4
o.̂

V
0.00

4,118.91

3,408.91

127.00

242.00

341.00

8,649.18

8,649.18

8,649.18

0.00

0.00

81.00

8,568.18

1,529.00

1,529.00

1,529.00

1,529.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/S'-'i- '", -.O.QQ
'/ f'-'''

,y'.'' / .0.00

x/ /'VQ,-PO'
*, i * ' '- .. :

7rKC'"'."-?"

%A%v-r$*
^^-'̂ b2feLbi

3,539.32

132.00

255.00

358.00

8,480.36

8,480.36

8,480.36

0.00

0.00

0.00

8,480.36

1,605.00

1,605.00

1,605.00

1,605.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i A,. o.oo- ' _, -t,
- >, " A o.oo

'' '̂  ' ''fl
; 'r" i) o.oo'i -<- i

/;? II 0.00
!!

' 7-' ,j

^"-^-// o.oo
i ' 'Ss

>''' 4,429.37

3,650.37

139.00

265.00

375.00

8,862.94

8,862.94

8,862.94

0.00

0.00

0.00

8,862.94

1,677.00

1,677.00

1,677.00

1,677.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Denumirea lndlcatorilor

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

85.01.02

Cod
indicator

50.02

51.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

^PS

Program aprobat

16,881.98

15,061.08

14,438.82

9,667.33

9,330.88

8,671.88

293.00

366.00

146.45

146.45

190.00

190.00

3,225.48

2,415.21

120.00

35.00

381.40

30.57

36.00

350.95

1,022.46

438.83

0.00

Din care
credlte

bugetare
destlnate
stlngerli
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 -0.18 Wo.oo 0.00

Program trimestrial 2022

Trtml

5,982.09

5,397.84

4,957.08

2,518.00

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

0.00

0.00

48.00

48.00

915.57

671.57

60.00

10.00

150.00

10.57

11.00

90.00

220.00

120.00

Trim tl

4,422.70

3,828.85

3,647.35

2,664.45

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

146.45

146.45

48.00

48.00

975.40

740.40

30.00

10.00

101.40

8.00

11.00

90.00

370.00

120.00

Trim lll

3,406.56

2,995.17

2,995.17

2,285.38

2,238.38

2,071.88

75.00

91.50

0.00

0.00

47.00

47.00

702.29

516.73

20.00

10.00

50.00

8.00

7.00

85.50

216.23

120.00

Trim IV

3,070.63

2,839.22

2,839.22

2,199.50

2,152.50

2,000.00

68.00

84.50

0.00

0.00

47.00

47.00

632.22

486.51

10.00

5.00

80.00

4.00

7.00

85.45

216.23

78.83

0.00 /y' -: " 0,QO.
V . ' . ' - .

ll $*<"K!i8K

2023

15,254.85

13,594,45

13,011.45

10,157.45

9,811.00

9,132.00

293.00

386.00

146.45

146.45

200.00

200.00

2,823.00

2,280.00

126.00

37.00

296.00

32.00

38.00

370.00

919.00

462.00

>$4ofeiN-"l̂s
14,883.85

13,182.45

13,171.45

10,175.45

9,829.00

9,132.00

293.00

404.00

146.45

146.45

200.00

200.00

2,963.00

2,392.00

133.00

38.00

311.00

33.00

40.00

388.00

964.00

485.00

>x 0.00

-( "'>,
' ' ' ̂  ̂

B*/ V l

jij
w

15,076.85

13,337.45

13,325.45

10,194.45

9,848.00

9,132.00

293.00

423.00

146.45

146.45

200.00

200.00

3,097.00

2,501.00

138.00

40.00

325.00

36.00

42.00

405.00

1,008.00

507.00
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Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
2u.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19la58.39)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.3u)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica sj alte active
corporale

Alte active fixe

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

58

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

V^o

3.00

10.00

85.60

85.60

17.52

17.52

59.05

6.00

189.00

440.10

414.10

4.00

22.00

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

30.00

30.00

624.00

624.00

624.00

115.00

77.00

432.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

3.00

10.00

31.50

31.50

5.00

5.00

19.50

1.50

50.00

123.50

100.00

1.50

22.00

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

7.50

7.50

442.50

442.50

442.50

75.50

47.00

320.00

0.00

0.00

0.00

31.50

31.50

7.00

7.00

19.50

1.50

50.00

125.50

124.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

181.50

181.50

181.50

39.50

30.00

112.00

Wo,oo

0.00

0.00

11.30

11.30

2.76

2.76

19.50

1.50

50.00

100.50

100.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.30

11.30

2.76

2.76

0.55

1.50

39.00

90.60

90.10

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

3.00

10.00

90.00

90.00

18.00

18.00

0.00

7.00

0.00

415.00

411.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.00

31.00

583.00

583.00

583.00

0.00

81.00

502.00

/%fo.

)V . - ' >"

// 0'4.l/0
i'i -T / /"

'U|""'V'*'" l ^

^g^oo
"^ft^

ig:oe

19.00

o.oo

7.00

o.oo

435.00

431.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.00

33.00

11.00

11.00

11.00

0.00

0.00

11.00

;:; :;'Jf
. .:- ' - : ;N4.tftf
;' i. - / ifc*o

--'-'. - Qj

_--:r.---" 20.00

20.00

0.00

7.00

0.00

455.00

451.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34.00

34.00

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

12.00
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TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT (cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT (cod 85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Autoritati executive si legislative

Autoritatl executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

85

85

85.01

85.01.01

51.02.01

51.02.01.03

54.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

9
-1.74

-1.74

-1.74

15,061.08

15,061.08

1,017.81

995.01

869.51

832.91

790.91

42.00

17.40

17.40

19.20

19.20

63.50

35.20

18.00

9.20

2.50

5.50

20.80

20.80

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1.74

-1.74

-1.74

-1.74

5,397.84

5,397.84

314.25

291.45

215.30

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

23.15

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

10.40

10.40

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

3,828.85

3,828.85

258.85

258.85

232.70

210.50

200.00

10.50

17.40

17.40

4.80

4.80

23.15

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

10.40

10.40

0.25

0.25

Mo.oo

0.00

0.00

0.00

2,995.17

2,995.17

228.30

228.30

215.30

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

10.00

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2,839.22

2,839.22

216.41

216.41

206.21

201.41

190.91

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

7.20

6.70

3.00

2.30

0.40

1.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

13,594.45

13,594.45

994.40

994.40

914.40

877.00

833.00

44.00

17.40

17.40

20.00

20.00

67.00

37.00

19.00

10.00

2.00

6.00

22.00

22.00

1.00

1.00

//''<- '6',OQ

'' l' ' /
l! ;;< />,oo
i<, :-ii f . -

^r*A r-'
sy/>.vv ;b.oo.

' i,<:0i00<

13,182.45

13,182.45

1,002.40

1,002.40

917.40

880.00

833.00

47.00

17.40

17.40

20.00

20.00

72.00

40.00

20.00

10.00

3.00

7.00

23.00

23.00

1.00

1.00

.. - ' / 'H.OD
', - - - . , , * . -Xx^ *, ',*

. ' ;$-<4
" " - ' ' /f l
- ' ,̂o^o

-> :--,-7

' ' : - >-' 0.00

13,337.45

13,337.45

1,007.40

1,007.40

918.40

881.00

833.00

48.00

17.40

17.40

20.00

20.00

75.00

42.00

21.00

11.00

3.00

7.00

24.00

24.00

1.00

1.00
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Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritalilor locale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a
persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA
SI SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica si siguranta nationala

20.13

20.14

20.30

20.30.01

50

50.04

59

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

54.02.05

54.02.10

55.02

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01.02

55.02

59.02

61.02

^Bo

1.00

0.50

0.50

50.00

50.00

12.00

12.00

22.80

22.80

22.80

20.80

2.00

50.00

967.81

803.09

803.09

139.00

139.00

139.00

664.09

664.09

664.09

803.09

3,689.45

3,689.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.25

0.25

0.25

50.00

50.00

3.00

3.00

22.80

22.80

22.80

20.80

2.00

50.00

264.25

270.00

270.00

20.00

20.00

20.00

250.00

250.00

250.00

270.00

1,140.81

1,140.81

2.50

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258.85

335.00

335.00

84.00

84.00

84.00

251.00

251.00

251.00

335.00

904.01

904.01

"o.oo

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

228.30

183.09

183.09

20.00

20.00

20.00

163.09

163.09

163.09

183.09

857.01

857.01

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

216.41

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

787.62

787.62

5.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

994.40

666.00

666.00

84.00

84.00

84.00

582.00

582.00

582.00

666.00

3,686.45

3,686.45

6.QO

- 1 OD

, , 1_CO

1.00

OW

0.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,002.40

699.00

699.00

88.00

88.00

88.00

611.00

611.00

611.00

699.00

3,708.45

3,708.45

6,8e
^1 fj*0

1.00

roe'
ooo

o.oo

14.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,007.40

732.00

732.00

93.00

93.00

93.00

639.00

639.00

639.00

732.00

3,733.45

3,733.45

12/27



CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.u3+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

3,S3W5

3,078.02

2,451.90

2,431.06

20.84

558.15

490.00

68.15

67.97

67.97

409.93

312.18

10.00

3.00

60.34

5.30

60.50

25.60

136.44

11.00

20.00

15.00

5.00

61.00

55.00

6.00

4.30

4.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

925.81

759.91

613.21

608.00

5.21

130.00

130.00

0.00

16.70

16.70

154.25

112.65

5.10

1.60

33.60

1.60

20.10

8.40

39.00

3.25

6.50

5.00

1.50

28.00

25.00

3.00

2.10

2.10

964.01

828.06

613.21

608.00

5.21

198.15

130.00

68.15

16.70

16.70

124.30

81.15

0.10

0.10

15.50

1.60

15.20

6.40

39.00

3.25

6.50

5.00

1.50

30.50

27.50

3.00

1.10

1.10

^ft7.01

759.81

613.21

608.00

5.21

130.00

130.00

0.00

16.60

16.60

85.60

78.80

4.70

1.20

8.00

1.05

15.20

6.40

39.00

3.25

4.50

3.00

1.50

0.00

0.00

0.00

1.10

1.10

787.62

730.24

612.27

607.06

5.21

100.00

100.00

0.00

17.97

17.97

45.78

39.58

0.10

0.10

3.24

1.05

10.00

4.40

19.44

1.25

2.50

2.00

0.50

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

3,686.45

3,238.45

2,582.00

2,560.00

22.00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

400.00

327.00

10.00

3.00

61.00

5.00

64.00

28.00

144.00

12.00

0.00

0.00

0.00

64.00

58.00

6.00

4.00

4.00

,'' , 3,7-Oa.45

!; '' - 3,239.45

IY". ".:'.2<583.00

'7,. 2LS60-Oa

" 23;00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

418.00

342.00

12.00

4.00

63.00

5.00

67.00

29.00

150.00

12.00

0.00

0.00

0.00

66.00

60.00

6.00

4.00

4.00

. 3,73S.45
, - . _,/x

3,240:45

, 2i$84;00

2;SBO.OO

. . 24.00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

439.00

359.00

12.00

4.00

66.00

5.00

71.00

30.00

158.00

13.00

0.00

0.00

0.00

70.00

63.00

7.00

4.00

4.00
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Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL XALTECHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1+59.1 2+59.1 5+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Ordlne publica

Politie Locala

Protectie clvila si protectia contra
incendiilor (protectie civila nonmilitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

20.13

20.14

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

^PBs

4.80

46.50

46.50

155.00

155.00

155.00

0.00

155.00

3,139.51

3,139.51

549.94

41,378.70

12,102.05

11,994.05

1,233.00

1,190.35

753.45

371.40

65.50

24.65

24.65

18.00

18.00

7,047.35

4,898.31

69.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.80

1.20

11.65

11.65

215.00

215.00

215.00

60.00

155.00

894.40

894.40

246.41

15,401.26

4,521.42

4,473.42

360.00

355.50

200.00

139.00

16.50

0.00

0.00

4.50

4.50

2,630.88

2,016.43

14.55

3.85

1.20

11.65

11.65

-60.00

-60.00

-60.00

-60.00

0.00

791.30

791.30

112.71

15,193.17

4,496.14

4,436.14

356.05

326.90

200.00

110.40

16.50

24.65

24.65

4.50

4.50

2,551.91

1,861.47

26.95

^0.00

1.20

11.60

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

760.50

760.50

96.51

6,865.32

1,788.44

1,788.44

253.45

248.95

178.45

54.00

16.50

0.00

0.00

4.50

4.50

1,231.96

562.86

15.75

0.00

1.20

11.60

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

693.31

693.31

94.31

3,918.95

1,296.05

1,296.05

263.50

259.00

175.00

68.00

16.00

0.00

0.00

4.50

4.50

632.60

457.55

12.25

0.00

5.00

48.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,281.45

3,281.45

405.00

29,923.30

10,267.59

10,204.41

1,269.59

1,226.94

798.50

362.94

65.50

24.65

24.65

18.00

18.00

5,160.61

3,209.38

34.65

//' , ,-- "'.o.oo
.; - - -' '

/ o' ; 6.6d' i l / .

.fi /^

M*S.;
^>C:.'''.^-55-.-Op-

'''-.;-i- t c i *
-"-"OOTJ--

0.00

0.00

0.00

0.00

3,297.45

3,297.45

411.00

30,624.87

10,638.16

10,571.80

1,282.02

1,239.37

798.50

375.37

65.50

24.65

24.65

18.00

18.00

5,372.21

3,340.66

36.96

. ,' <-<: 0.00

ioo
' '" i'

- ' ; - - - sAoo
:' -'"r hi ' ,.Jx !i

'...-' ,-T /]
.--'.v'^ :y/54.QQ

- - - " o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

3,316.45

3,316.45

417.00

31,261.63

10,960.92

10,891.98

1,292.68

1,250.03

798.50

386.03

65.50

24.65

24.65

18.00

18.00

5,560.85

3,455.26

38.26
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Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

57.02.03

lUPuO

3,263.91

259.50

15.00

27.50

151.50

117.90

835.50

960.00

136.25

136.25

60.95

1.00

25.00

34.95

267.74

7.50

260.24

34.00

34.00

4.50

70.00

35.60

580.00

580.00

305.00

305.00

292.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.50

1,573.55

91.25

0.00

7.15

56.25

24.15

222.03

152.00

35.00

35.00

12.95

0.00

4.50

8.45

83.80

1.00

82.80

10.70

10.70

0.00

23.00

6.50

290.50

290.50

139.34

139.34

136.60

2.74

69.00

1,290.65

86.25

0.00

13.05

45.05

36.55

293.97

355.00

35.00

35.00

22.00

0.50

9.00

12.50

92.94

2.50

90.44

12.70

12.70

1.50

26.50

13.30

131.50

131.50

80.50

80.50

77.55

2.95

^36.50

210.21

50.75

15.00

2.00

27.55

30.85

174.25

453.00

35.00

35.00

15.00

0.00

7.00

8.00

69.10

1.50

67.60

4.60

4.60

3.00

9.00

10.90

69.50

69.50

36.81

36.81

33.55

3.26

25.00

189.50

31.25

0.00

5.30

22.65

26.35

145.25

0.00

31.25

31.25

11.00

0.50

4.50

6.00

21.90

2.50

19.40

6.00

6.00

0.00

11.50

4.90

88.50

88.50

48.35

48.35

44.30

4.05

54.56

2,279.21

190.14

0.00

14.32

125.12

42.66

468.72

1,123.98

143.56

143.56

30.18

1.00

16.34

12.84

109.32

5.21

104.11

20.59

20.59

0.00

27.22

19.80

476.58

476.58

348.30

348.30

334.30

14.00

58.U

- 2 374 55

13627
* l t
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*14 33,
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45.01

486.56

1,166.98

155.56

155.56

30.36

1.00

16.42

12.94

113.04

5.22

107.82

20.86

20.86

0.00

29.42

20.18

495.15

495.15

361.25

361.25

346.25

15.00

S858

2 459 7&

2oaei

-oj j f&
*^ . j

N535

132.26

46.31

502.10

1,205.68

164.56

164.56

32.51

1.00

17.49

14.02

116.64

5.23

111.41

22.10

22.10

0.00

29.61

21.51

512.98

512.98

370.08

370.08

355.08

15.00
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construclii

Alte active fixe

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

lnvatamant anteprescolar

Alte Cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

59

59.01

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.30

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.13

65.02.50

66.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

3,4W/'0

3,392.70

16.00

108.00

108.00

108.00

10.00

98.00

2,412.61

962.86

1,449.75

8,571.15

1,762.88

6,776.72

31.55

1,105.29

13.00

7,705.57

7,705.57

1,389.61

1,330.61

1,263.91

66.70

29.00

29.00

30.00

30.00

1,728.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,343.20

1,338.70

4.50

48.00

48.00

48.00

10.00

38.00

925.74

331.16

594.58

3,299.29

541.85

2,743.89

13.55

293.65

2.74

3,418.85

3,418.85

354.20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

7.50

7.50

506.05

1,447.68

1,443.18

4.50

60.00

60.00

60.00

0.00

60.00

1,024.85

454.30

570.55

3,151.10

596.85

2,545.25

9.00

317.24

2.95

2,916.60

2,916.60

383.20

346.70

330.00

16.70

29.00

29.00

7.50

7.50

508.40

,66.22

261.72

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

303.42

123.25

180.17

1,232.66

412.68

810.98

9.00

249.10

3.26

863.30

863.30

354.20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

7.50

7.50

506.60

351.60

349.10

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

158.60

54.15

104.45

888.10

211.50

676.60

0.00

245.30

4.05

506.82

506.82

298.01

290.51

273.91

16.60

0.00

0.00

7.50

7.50

207.31

3,425.91

3,408.91

17.00

63.18

63.18

63.18

0.00

63.18

1,664.99

557.91

1,107.08

7,424.95

1,559.00

5,801.40

64.55

1,163.65

14.00

3,291.00

3,291.00

1,461.00

1,400.00

1,330.00

70.00

29.00

29.00

32.00

32.00

1,821.00

,;7 3,55e,32

// N . '' /

'! -'V! 3jS39.'32
4'l ',V,', f ,,, ;. .

^)v-"^

''i'>'.; <,66.36
-,,; .- ," ; t . i(

"".-afc*

66.36

0.00

66.36

1,683.71

576.63

1,107.08

7,763.80

1,637.00

6,060.25

66.55

1,175.65

15.00

3,386.00

3,386.00

1,465.00

1,404.00

1,330.00

74.00

29.00

29.00

32.00

32.00

1,911.00

;::.;"-Jf
; 3,1550jl37

' ;" -''- if

. -' - - <T* j'i

;.;>V.;#B.94

--,:>-" 68.94

68.94

0.00

68.94

1,706.08

599.00

1,107.08

8,054.19

1,711.00

6,275.64

67.55

1,185.65

15.00

3,476.00

3,476.00

1,468.00

1,407.00

1,330.00

77.00

29.00

29.00

32.00

32.00

1,998.00
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Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51 .02.1 2+51 .02.22
la 51.02.28)

Transferuri prentru finant,area investijiilor la
spitale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

51

51.02

51.02.12

59

59.40

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

01

10

10.01

i,7^We

1.70

1.00

1,714.31

0.75

8.50

3.50

3.00

2.00

1.00

0.50

0.50

1.10

4,578.60

4,578.60

4,578.60

9.00

9.00

4,578.60

4,578.60

1,421.66

1,705.31

1,705.31

9,574.80

9,613.68

444.87

417.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

504.15

0.60

0.30

502.50

0.75

1.00

0.00

1.00

0.00

0.50

0.00

0.50

0.40

2,556.10

2,556.10

2,556.10

2.50

2.50

2,556.10

2,556.10

362.75

500.00

500.00

3,976.78

4,015.66

111.21

108.51

503.50

0.60

0.40

502.50

0.00

4.00

2.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.00

0.40

2,022.50

2,022.50

2,022.50

2.50

2.50

2,022.50

2,022.50

394.10

500.00

500.00

4,093.77

4,093.77

128.46

108.36

^&2.80

0.50

0.30

502.00

0.00

3.50

1.50

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

0.00

0.00

363.30

500.00

500.00

993.21

993.21

107.71

105.01

207.31

0.00

0.00

207.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

0.00

0.00

301.51

205.31

205.31

511.04

511.04

97.49

95.90

1,810.00

2.00

1.00

1,806.00

1.00

8.00

3.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.00

9.00

0.00

0.00

1,495.00

1,796.00

1,796.00

4,301.70

4,301.70

466.70

440.00

1,8SO.OO

^00

', ' * { 1 00

î 8s&db

"1-00'

8.00

3.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

1,500.00

1,886.00

1,886.00

4,494.70

4,494.70

468.70

442.00

lM$ty

1oo

, ^ w
h ,,Tt9S2,<fo

f ^ j

1.00

9.00

4.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

1,505.00

1,971.00

1,971.00

4,673.70

4,673.70

469.70

443.00
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Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod 51.01.01 la
51.01.28+51.01.30 la 51.01.32+51.01.34 la
51.01.59+51.01.62+51.u1.63+51.01.65la
51 .01 .69+51 .01 .71+51 .01 .72+ 51 .01 .73+
51.01.74+51.01.75+51.01.77 la 51.01.80 la
51.01.82)

Transferuri catre institujii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01
la 55.04)

A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la
55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+ 55.01.12 la
55.01.20+55.01.26+
55.01 .28+55.01 .29+55.01 .41 +
55.01.42+55.01.46 la 55.01.55+ 55.01.57 la
55.01 .61 +55.01 .66+55.01 .70+55.01 .71 +
55.01 .72+55.01 .74 la 55.01 .81 )

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.11

20.14

51

51.01

51.01.01

55

55.01

3lP&5

32.93

17.40

17.40

9.69

9.69

261.90

246.80

2.70

2.30

43.00

4.10

2.20

107.50

85.00

1.60

1.60

11.00

2.50

3,157.65

3,157.65

3,157.65

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

8.51

0.00

0.00

2.70

2.70

100.00

98.45

0.00

0.00

27.00

1.40

0.55

27.00

42.50

0.90

0.90

0.00

0.65

1,082.00

1,082.00

1,082.00

50.00

50.00

100.00

8.36

17.40

17.40

2.70

2.70

93.85

89.20

1.00

0.75

16.00

1.40

0.55

27.00

42.50

0.00

0.00

4.00

0.65

1,024.65

1,024.65

1,024.65

0.00

0.00

^^6.65

8.36

0.00

0.00

2.70

2.70

37.00

32.00

1.30

1.15

0.00

1.00

0.55

28.00

0.00

0.35

0.35

4.00

0.65

671.00

671.00

671.00

0.00

0.00

88.20

7.70

0.00

0.00

1.59

1.59

31.05

27.15

0.40

0.40

0.00

0.30

0.55

25.50

0.00

0.35

0.35

3.00

0.55

380.00

380.00

380.00

0.00

0.00

405.00

35.00

17.70

17.70

9.00

9.00

183.00

168.00

3.00

2.00

42.00

4.00

2.00

115.00

0.00

1.00

1.00

12.00

2.00

3,272.00

3,272.00

3,272.00

0.00

0.00

f' . ,. /4p5.00

/i .' . J37,00

,̂.;;.; / i/.7o

v / - v . i7.7e
"'-,^. -ftoq'

9.00

193.00

177.00

3.00

3.00

44.00

4.00

2.00

121.00

0.00

1.00

1.00

12.00

3.00

3,435.00

3,435.00

3,435.00

0.00

0.00

. -'4Qe.oo

, ' -.38:oo

'. 17,70

- -.;47.70

. . -' 9.00

9.00

199.00

182.00

3.00

3.00

45.00

4.00

2.00

125.00

0.00

1.00

1.00

13.00

3.00

3,590.00

3,590.00

3,590.00

0.00

0.00
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Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19la58.39)

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59.1 5+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii
si religiei

55.01.18

58

58.01

58.01.01

58.01.02

59

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

'̂ h>o
5,338.26

5,338.26

708.93

4,629.33

361.00

120.00

230.00

11.00

4.00

4.00

4.00

4.00

-42.88

-42.88

-42.88

-42.88

8,024.80

387.95

5,672.08

870.00

1,094.77

1,150.00

1,150.00

400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

2,669.45

2,669.45

354.85

2,314.60

3.00

0.00

0.00

3.00

4.00

4.00

4.00

4.00

-42.88

-42.88

-42.88

-42.88

3,576.78

137.15

2,750.51

280.00

409.12

350.00

350.00

50.00

0.00

2,668.81

2,668.81

354.08

2,314.73

178.00

60.00

115.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,588.77

124.55

2,769.57

220.00

474.65

330.00

330.00

175.00

^p o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

177.50

60.00

115.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

548.21

66.40

80.81

200.00

201.00

270.00

270.00

175.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

311.04

59.85

71.19

170.00

10.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

380.00

127.00

242.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,721.70

309.00

351.70

916.00

1,145.00

1,211.00

1,211.00

369.00

000

0.00

* .

' /O.QO

o.oo
0.00

398.00

132.00

255.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,836.70

315.00

357.70

962.00

1,202.00

1,271.00

1,271.00

387.00

0.00

, o.oo
l

j

- t).QO

0.00

0.00

415.00

139.00

265.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,940.70

318.00

361.70

1,005.00

1,256.00

1,329.00

1,329.00

404.00
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Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, te!ecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

68.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

11,l̂ 28

11,998.18

6,181.78

5,843.15

5,251.61

591.54

207.35

207.35

131.28

131.28

622.92

159.22

4.50

10.00

90.00

7.00

1.50

18.50

27.72

430.00

430.00

5.20

1.20

4.00

21.10

7.50

13.60

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,484.21

3,483.71

1,506.50

1,473.68

1,325.77

147.91

0.00

0.00

32.82

32.82

194.56

53.43

0.70

2.50

33.00

3.00

0.38

4.65

9.20

135.00

135.00

1.45

0.45

1.00

1.90

0.90

1.00

0.15

3,686.66

3,689.06

1,697.58

1,457.41

1,309.50

147.91

207.35

207.35

32.82

32.82

228.83

76.45

1.70

2.50

57.00

2.50

0.38

4.75

7.62

135.00

135.00

1.25

0.25

1.00

13.50

2.90

10.60

0.15

^f20.37

3,220.37

1,490.23

1,457.41

1,309.50

147.91

0.00

0.00

32.82

32.82

134.51

15.23

0.70

2.50

0.00

1.00

0.38

4.65

6.00

115.00

115.00

1.25

0.25

1.00

1.90

0.90

1.00

0.15

1,605.04

1,605.04

1,487.47

1,454.65

1,306.84

147.81

0.00

0.00

32.82

32.82

65.02

14.11

1.40

2.50

0.00

0.50

0.36

4.45

4.90

45.00

45.00

1.25

0.25

1.00

3.80

2.80

1.00

0.15

12,063.01

12,063.01

6,252.03

5,913.40

5,317.00

596.40

207.35

207.35

131.28

131.28

638.00

123.00

4.00

11.00

52.00

7.00

1.00

19.00

29.00

495.00

495.00

5.00

1.00

4.00

12.00

8.00

4.00

0.00

12,106,G1

12 <0601

i ^ 9 253 03

^' ' t 5 9-14 40

' ^3t7t>b
597.40

207.35

207.35

131.28

131.28

668.00

129.00

4.00

12.00

55.00

7.00

1.00

20.00

30.00

519.00

519.00

5.00

1.00

4.00

12.00

8.00

4.00

0.00

T2rf51.01

12,19(l.01

6,25fu3

- -* i

-5 9^5.40

5317.00

598.40

207.35

207.35

134.28

134.28

700.00

135.00

5.00

12.00

57.00

7.00

1.00

21.00

32.00

543.00

543.00

5.00

1.00

4.00

13.00

8.00

5.00

0.00
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Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.01

57

57.02

57.02.01

57.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

68.02.05

68.02.05.02

68.02.10

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

^Beo

3.30

3.20

0.30

0.30

5,042.98

5,042.98

5,032.98

10.00

150.50

150.50

0.50

0.50

0.50

0.50

-2.40

-2.40

-2.40

-2.40

9,906.15

9,906.15

30.00

753.61

753.61

1,306.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.15

1.80

0.83

0.00

0.00

1,745.00

1,745.00

1,740.00

5.00

37.65

37.65

0.50

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,901.50

2,901.50

20.00

211.14

211.14

351.57

0.15

1.50

0.83

0.15

0.15

1,725.00

1,725.00

1,720.00

5.00

37.65

37.65

0.00

0.00

0.00

0.00

-2.40

-2.40

-2.40

-2.40

3,075.87

3,075.87

0.00

247.99

247.99

362.80

^ 0.15

0.00

0.83

0.15

0.15

1,557.98

1,557.98

1,557.98

0.00

37.65

37.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,741.28

2,741.28

0.00

177.64

177.64

301.45

0.15

0.00

0.71

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

37.55

37.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,187.50

1,187.50

10.00

116.84

116.84

290.70

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

5,014.98

5,014.98

5,003.98

11.00

158.00

158.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,916.33

9,916.33

0.00

787.53

787.53

1,359.15

/''' , 0:QO

j! .C'v' 0'-00

s; - = i /3.00
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5,017.98

5,017.98

5,006.98

11.00

167.00

167.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,923.33

9,923.33

0.00

815.53

815.53

1,367.15

- . , ' / 'b.oo
j/

- ' ' " - X ff:to
.- '. A

', / ):-fO{i

.. ; ,-'L^O.(j6

-, ' '' ' - " 0.00

5,019.98

5,019.98

5,007.98

12.00

174.00

174.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,930.33

9,930.33

0.00

840.53

840.53

1,380.15
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Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea a IV-a SERVICII Sl DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU Sl APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

68.02.50.50

69.02

70.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

1,̂ p2

84,479.77

74,937.27

65,239.73

1,824.77

1,729.97

1,569.97

160.00

58.00

58.00

36.80

36.80

6,758.52

6,246.34

9.14

9.19

1,975.00

58.73

30.00

14.70

1,720.53

2,429.05

118.75

381.43

27.74

353.69

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

351.57

40,022.86

36,752.86

31,704.86

449.20

440.00

400.00

40.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1,753.50

1,630.50

7.00

4.50

650.00

17.00

10.00

4.00

440.00

498.00

0.00

120.00

0.00

120.00

3.00

362.80

37,671.90

34,435.40

29,785.86

507.20

440.00

400.00

40.00

58.00

58.00

9.20

9.20

2,144.38

1,905.14

2.14

4.50

595.00

15.00

7.50

4.00

440.00

837.00

100.00

135.24

15.24

120.00

4.00

^bl.45

4,951.33

2,058.33

2,058.33

449.20

440.00

400.00

40.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1,599.13

1,462.69

0.00

0.19

500.00

15.00

7.50

4.00

440.00

496.00

18.75

113.69

0.00

113.69

4.00

290.70

1,833.68

1,690.68

1,690.68

419.17

409.97

369.97

40.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1,261.51

1,248.01

0.00

0.00

230.00

11.73

5.00

2.70

400.53

598.05

0.00

12.50

12.50

0.00

1.00

1,359.15

73,130.00

63,044.00

62,192.00

1,918.00

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

6,758.00

6,217.00

10.00

10.00

2,079.00

62.00

31.00

15.00

1,812.00

2,198.00

125.00

403.00

30.00

373.00

13.00

,^-Al,&7".15.
// ' ,.-'"

,V V, j ' j """ "

f' ,^76,5J1.00

ll '-'l l'-
|! J^ (65Jj)2,QJbO

^Vj':6^26.00
V</';-'j"

^;<jtef$

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

6,920.00

6,359.00

10.00

10.00

2,184.00

65.00

33.00

16.00

1,817.00

2,224.00

125.00

422.00

31.00

391.00

14.00

,1,3,30.15

79,7"i61oO
,^

.' ' - "'"' '-l

' _ . ' < 68",$43$0

,' 67-,703:uO
"' " - ' '-"'.."'/

- ' ; - < ' S 1',918.00

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

7,073.00

6,493.00

11.00

11.00

2,282.00

68.00

34.00

17.00

1,822.00

2,248.00

125.00

441.00

32.00

409.00

14.00
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TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19 la 58.39)

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL XALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE (cod
81.01 Ia81.05)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Iluminat public si electrificari rurale

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

58.02

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.02

70.02.06

56,ff*44

55,876.45

6,773.85

48,143.42

959.18

739.99

739.99

40.00

40.00

8,798.72

8,798.72

8,798.72

2,335.00

786.00

5,677.72

899.00

899.00

899.00

899.00

-0.18

-0.18

-0.18

-0.18

9,913.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,492.16

29,122.16

3,372.44

25,264.40

485.32

370.00

370.00

10.00

10.00

4,778.00

4,778.00

4,778.00

1,000.00

311.00

3,467.00

270.00

270.00

270.00

270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,441.99

27,124.28

26,754.29

3,401.41

22,879.02

473.86

369.99

369.99

10.00

10.00

4,020.72

4,020.72

4,020.72

1,335.00

475.00

2,210.72

629.00

629.00

629.00

629.00

-0.18

-0.18

-0.18

-0.18

4,378.72

^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

616.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

477.00

53,474.00

53,474.00

6,756.00

45,705.00

1,013.00

0.00

0.00

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

852.00

852.00

852.00

852.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,346.00
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1,062.f>0

0.00

0.00

44.00

44.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

894.00

894.00

894.00

894.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,863.00

.. 58,671.00

. ; 5&$7lL'00

. - , : 7,413.00

". , ' -. 5P','i49.00

1,109.00

0.00

0.00

47.00

47.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

934.00

934.00

934.00

934.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,351.00
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Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+4CH5CH-51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01
la 55.04)

A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la
55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+ 55.01.12 la
55.01.20+55.01.26+
55.01 .28+55.01 .29+55.01 .41 +
55.01.42+55.01.46 la 55.01.55+ 55.01.57 la
55.01 .61 +55.01 .66+55.01 .70+55.01 .71 +
55.01 .72+55.01 .74 la 55.01 .81 )

Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19la 58.39)

Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

70.02.50

74.02

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

55

55.01

55.01.18

58

58.31

58.31.03

70

71

71.01

71.01.30

74.02.05

74.02.05.01

74.02.50

79.02

84.02

01

10

65,J^^6

9,542.50

9,391.00

9,236.00

9,236.00

9,093.00

143.00

152.00

152.00

152.00

3.00

3.00

3.00

151.50

151.50

151.50

151.50

9,539.50

9,539.50

3.00

15,043.53

13,486.53

5,412.53

575.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,310.87

3,270.00

3,079.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

0.00

76.00

76.00

76.00

3.00

3.00

3.00

191.00

191.00

191.00

191.00

3,267.00

3,267.00

3.00

5,511.57

4,991.57

1,366.57

140.80

30,056.68

3,236.50

3,276.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

0.00

76.00

76.00

76.00

0.00

0.00

0.00

-39.50

-39.50

-39.50

-39.50

3,236.50

3,236.50

0.00

4,026.92

3,556.92

1,390.92

162.55

^P*2.33

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,893.00

2,893.00

0.00

3,949.40

3,569.40

1,358.40

140.80

1,213.68

143.00

143.00

143.00

143.00

0.00

143.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

143.00

143.00

0.00

1,555.64

1,368.64

1 ,296.64

131.53

52,698.00

10,086.00

9,885.00

9,725.00

9,725.00

9,574.00

151.00

160.00

160.00

160.00

0.00

0.00

0.00

201.00

201.00

201.00

201.00

10,086.00

10,086.00

0.00

18,221,26

16,581.26

8,102.26

605.75

, ;S5,057vOO
V

Ad,59l.00

v, ;i,Q,38/o.QO

Vxw;2i2,oo.

10',2t2,0fl

10,054.00

158.00

168.00

168.00

168.00

0.00

0.00

0.00

211.00

211.00

211.00

211.00

10,591.00

10,591.00

0.00

20,499.32

18,778.32

9,875.32

605.75

57,292,00

11,b^7.00

" :10,84j6.0ff

"- - ' 1pv̂ Z.1,jfrO

' . -.10,671.00

10,506.00

165.00

175.00

175.00

175.00

0.00

0.00

0.00

221.00

221.00

221.00

221.00

11,067.00

11,067.00

0.00

22,455.32

20,656.32

11,352.32

605.75
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+2u.u5.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subven{ii pentru acoperirea diferen{elor de
pret si tarif

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.14

40

40.03

59

59.40

70

71

71.01

71.01.30

3î 73

490.73

50.00

21.75

21.75

13.20

13.20

4,715.85

683.69

0.83

0.95

20.00

29.76

175.28

456.87

4,006.64

17.85

17.85

7.67

110.00

110.00

11.00

11.00

7,359.00

7,359.00

7,359.00

7,359.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

137.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,192.57

183.93

0.43

0.50

5.00

8.00

50.00

120.00

1,006.64

0.00

0.00

2.00

30.00

30.00

3.20

3.20

3,409.00

3,409.00

3,409.00

3,409.00

137.50

125.00

12.50

21.75

21.75

3.30

3.30

1,195.77

183.40

0.40

0.00

5.00

8.00

50.00

120.00

1,000.00

9.00

9.00

3.37

30.00

30.00

2.60

2.60

1,950.00

1,950.00

1,950.00

1,950.00

W37.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,185.00

183.00

0.00

0.00

5.00

8.00

50.00

120.00

1,000.00

0.00

0.00

2.00

30.00

30.00

2.60

2.60

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

128.23

115.73

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,142.51

133.36

0.00

0.45

5.00

5.76

25.28

96.87

1,000.00

8.85

8.85

0.30

20.00

20.00

2.60

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

570.00

517.00

53.00

21.75

21.75

14.00

14.00

7,374.51

755.51

1.00

1.00

21.00

31.00

185.00

516.51

6,592.00

19.00

19.00

8.00

110.00

110.00

12.00

12.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

570,00

;, - 5i7.oo

k,-'"r': ! 5,3.00

'.y; . '24.7,5

.;,21.7$

14.00

14.00

9,147.57

2,420.57

1.00

1.00

22.00

33.00

193.00

2,170.57

6,699.00

20.00

20.00

8.00

110.00

110.00

12.00

12.00

8,192.00

8,192.00

8,192.00

8,192.00

.- 57,0.00

-517:00

.J53,00

. - X .2"1-75

21.75

14.00

14.00

10,623.57

3,795.57

1.00

1.00

23.00

35.00

203.00

3,532.57

6,798.00

21.00

21.00

9.00

110.00

110.00

13.00

13.00

8,561.00

8,561.00

8,561.00

8,561.00
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OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE (cod
81.01 Ia81.05)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.u6+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod 51.01.01 la
51 .01 .28+51 .01 .30 la 51 .01 .32+51 .01 .34 la
51 .01 .59+51 .01 .62+51 .01 .63+51 .01 .65 la
51 .01 .69+51 .01 .71+51 .01 .72+ 51 .01 .73+
51.01.74+51.01.75+51.01.77 la 51.01.80 la
51.01.82)

Transferuri catre institujii publice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

79

81

81.02

81.02.05

84.02.03

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

01

20

20.30

20.30.30

51

51.01

51.01.01

87.02.50

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^POO

715.00

715.00

715.00

13,486.53

110.00

13,376.53

1,557.00

1,557.00

200.00

200.00

200.00

1,357.00

1,357.00

1,357.00

1,557.00

-12,255.15

O

0.00

0.00

0.00

12,255.15

0.00

12,255.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

216.00

216.00

216.00

216.00

4,991.57

30.00

4,961.57

520.00

520.00

120.00

120.00

120.00

400.00

400.00

400.00

520.00

-3,043.56

O

0.00

0.00

0.00

3,043.56

0.00

3,043.56

216.00

216.00

216.00

216.00

3,556.92

30.00

3,526.92

470.00

470.00

80.00

80.00

80.00

390.00

390.00

390.00

470.00

-7,646.81

O

0.00

0.00

0.00

7,646.81

435.22

7,211.59

^M1.00

211.00

211.00

211.00

3,569.40

30.00

3,539.40

380.00

380.00

0.00

0.00

0.00

380.00

380.00

380.00

380.00

-1,715.00

O

0.00

285.00

0.00

1,715.00

0.00

2,000.00

72.00

72.00

72.00

72.00

1,368.64

20.00

1,348.64

187.00

187.00

0.00

0.00

0.00

187.00

187.00

187.00

187.00

150.22

O

150.22

150.22

0.00

0.00

0.00

0.00

677.00

677.00

677.00

677.00

16,581.26

110.00

16,471.26

1,640.00

1,640.00

211.00

211.00

211.00

1,429.00

1,429.00

1,429.00

1,640.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

711 DO

- 711 OQ
^i t
rl - '

> ' 7 l fOO
H

711,DO

18,778.32

110.00

18,668.32

1,721.00

1,721.00

221.00

221.00

221.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,721.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74SOO,

743,00

743.00

-743_p6

20;656.32

110.00

20,546.32

1,799.00

1,799.00

231.00

231.00

231.00

1,568.00

1,568.00

1,568.00

1,799.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
contabil

Moldoveanu Ioan-Alin Pulez Loredana
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Judetul Prahova
Municipiul Campina h

LISTA fflf ^6^/^&fl^/vfc
obiectivelor de Jnvestitii pentru anul 2022 cu finantare partiala saulntegtah -din buget

local ' ' ' >
J

- ; ^ i mjHei

Nr.crt

0

Denumire obiectiv

1

TOTAL

Cap.51 .02 AUTORITATI PUBLICE
C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3

4

5

6

7

8

Echipamente si retele de calcul

Softuri si licente

Sistem informatic integrat la nivelul primariei

Multifunctionale si imprimante
Achizitie ortofotoplan

Achizitie ploter

Platforma web bugetare participativa

Autoutilitara

Cap.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI
C. Dotari de investitii

1
2

3

1

2

1

2

1

1

Multifunctionale si imprimante
Sisteme de calcul
Softuri si licente

Cap.61.02.03.04POLITIALOCALA

C. Dotari de investitii

Sistem de calcul
Multifunctional A3

Cap.61.02.05 PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA
CONTRA INCENDIILOR

C. Alte cheltuieli de investitii

Proiectare si instalare sistem de alarmare in caz de
incendiu, imobile B-dul Culturii nr.18

Proiectare, instalare si avizare sistem de alarmare si
stingere incendiu pentru container cu servere ce
deservesc Sistemul Informatic Integrat

Cap.67.02 CULTURA RECREERE REI_IGIE

C. Dotari de investitii

Soft Biblioteca municipala

CapJ8.<*2, CANfWA SOCIALA

C. Dotari de investitii

Soft informatic

Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
A. Lucrari Tn continuare

',
^

TOTAL

2

17,115.52

624.00
624.00

37.00

160.00

215.00

25.00

31.00

17.00

24.00

115.00

22.80

22.80

15.20

5.60

2.00

10.00

10.00

6.00

4.00

145.00

145.00

60.00

85.00

4.00

4.00

4.00

OJ0

0.50

0.50

8,798,72
100.00

finantate din:
v

s^eget
ldcaf̂

3
14,265.52

624.00
624.00

37.00

160.00

215.00

25.00

31.00

17.00

24.00

115.00

22.80

22.80

15.20

5.60

2.00

1H,00
10.00

6.00

4.00

145,M

145.00

60.00

85.00

4.00

4.00

4.00

0.50

0.50

0.50

8,748.72

50.00

Alte
fonduri

4
2,850.00

0.00
0.00

<MM>
0.00

0.00

0.00

50.00

50.00



1 Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul.Carol l
B. Lucrari noi

1

2

3

4

Proiectare si executie parcare intersectia str.Eruptiei cu
str.Uniunea europeana

Construire baza sportiva TIP 1, Str.Drumul Taberei,
Nr.f.Nr., municipiul Campina, judetul Prahova
lmbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala
gimnaziala B.P.Hasdeu municipiul Campina SMIS
123268 (modificare traseu instalatie gaze si instalatie
hidranti-proiectare si executie)
Modernizare si renovare sala de spectacole din cadrul
Casei municipale de cultura Geo Bogza, Municipiul
Campina

C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

n

12

13

14

15

16

17

18

Realizare cadastru general-OCPI
SF imobil aministrativ str.Orizontului, nr.4-sediul pentru
Serviciul de Ambulanta si Politia locala

PUZ Modernizare si extindere cai de comunicatie intre
Str. Rezervoarelor,AI. Arinului, Str. Muscelului si studii de
fundamentare aferente
SF amenajare pista de aeromodelism si constructii
conexe

SF construire parcare supraetajata Piata centrala
SF, cerere de finantare, fisa de proiect si documentatiile
aferente depunerii proiectului "Construirea de locuinte
sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte
amenintate de alunecari de teren sau adaposturi
improvizate", conform SDL aprobata

DALI, cerere de finantare si fisa de proiect pentru
infiintare centru medico-social, conform SDL aprobata
Documentatie tehnica privind zonificarea si incadrarea
fiscala a proprietarilor din intravilanul municipiului
Campina
Servicii consultanta si elaborare Regulament pentru
comert si signalistica in municipiul Campina-spatii publice
si private
lmbunatatirea infrastructurii educationale a unit2tilor de
lnvcitcimant din Municipiul Campina prin dotarea cu
echipamente IT" Cod SMIS 148534
Expertize tehnice pentru fundamentarea evaluarii starii
tehnice si evaluarea costurilor constructiei ce face
obiectul dosarului de cercetere prealabila necesara
procedurii de "Expropriere pentru cauza de utilitate
publica - a unui imobil constructie"

Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta
a energiei in cladirile publice

Restaurarea si punerea in valoare a monumentului istoric
Capela Dumitru V. Hernia din municipiul Campina
Regenerare urbana in zona cartierelor de locuinte
colective

PUZ Centura de Est a municipiului Campina

PUZ Regenerare urbana, cresterea mobilitatii urbane
nepoluante prin investitii de tip integrat in solutii
inteligente aferente unui coridor de mobilitate prin
redirectionarea circulatiei rutiere printr-un pasaj subteran
si extinderea, modernizarea si dotarea spatiului pietona!
din zona centrala a municipiului Campina
PUZ Parcare supraetajata Piata centrala
lmbunatatirea infrastructurii medicale a Spitalului
municipal Campina in scopul cresterii sigurantei
pacientilor

100.0Qy

2,355.00
-; v

300<00;
!' -.:.

25.6cr

30.00

2,000.00

5,532.72

280.00

160.00

60.00

15.00

75.00

5.00

30.00

50.00

35.00

60.00

35.00

5.00

5.00

5.00

300.00

280.00

30.00

50.00

- '' .-5free
j-- .-

2#55.0<T

, /300.00.

"25r0e

30.00

2,000.00

5,532.72

280.00

160.00

60.00

15.00

75.00

5.00

30.00

50.00

35.00

60.00

35.00

5.00

5.00

5.00

300.00

280.00

30.00

50.00

;. 50.oo
0.00

"

0.00
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20

21

22

23

24

25

26

27

28
29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Proiect pilot - "Construire cresa mica"
Sprijinirea eficientei energetice si a gestionarii inteligente
a energiei in infrastructura de iluminat public a
municipiului Campina-etapa ll

Servicii de consultanta tehnica de specialitate:
identificarea/inventarierea cladirilor de locuit
Servicii de management in implementarea proiectului
"Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care
traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau
adaposturi improvizate", cod SMIS 150634
Programul privind reducerea emisiilor de gaze cu efect de
sera in transporturi prin promovarea infrastructurii pentru
vehiculele de transport rutier nepoluant din punct de
vedere energetic: statii de reincarcare pentru vehicule
electrice in localitati
Servicii elaborare temS de proiectare, caiet de sarcini si
studii fundamentare PUG/RLU Municipiul Campina
Servicii asistenta tehnica- facilitare consultare publica
pentru PUZ- "Regenerare urbana, cresterea mobilitatii
urbane nepoluante, prin investitii de tip integrat in solutii
inteligente aferente unui coridor de mobilitate prin
redirectionarea circulatiei rutiere printr-un pasaj subteran
si extinderea, modernizarea si dotarea spatiului pietonal
din zona centrala a Municipiului Campina"
Sprijinirea eficientei energetice si a gestionSrii inteligente
a energiei Tn infrastructura de iluminat public Tn municipiul
Campina
Servicii de proiectare - toate fazele, inclusiv studii de
teren, scriere cerere de finantare, asistenta pe perioada
evaluarii cererii de finantare si asistenta tehnica pe
perioada executiei, pana la finalizarea lucrarilor
Strategia Smart City
Planul de Actiune pentru Energie Durabila 2021-2027
Planul de Mobilitate Urbana Durabila 2021-2027
Actualizarea Studiului de Trafic la nivelul municipiului
Campina
Proiectare si executie marcare simbolistica, intrare in
municipiul Campina si comuna Cornu, intrare in
municipiul Campina dinspre Ploiesti-semnalizate si
iluminate
SF Sala sporturilor municipiul Campina - adaptare la
teren
Servicii privind actualizarea documentatiiior tehnico-
economice faza DALI, consultanta in vederea scrierii
cererii/cererilor de finantare pentru blocuri de locuinte din
municipiul Campina
PUD Sala sporturilor si Baza sportiva TIP l

SF, consultanta si cerere de finantare - Cresterea
eficientei energetice bloc de locuinte

Proiect ELENA

Consultanta si cerere de finantare - Achizitie autobuze
electrice si statii de incarcare, ITS

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din
municipiui Campina SMIS 120681

SF Consultanta si cerere de finantare Bloc de locuinte
specilalisti

Reabilitare, modernizare si dotare Casa municipala de
cultura Geo Bogza, Str. Grivitei nr.95, judetul Prahova

Proiectare si executie, inlocuire retea si bransamente apa
potabila, Str. Voila

Proiectare si executie, inlocuire retea si bransamente apa
potabila, Str. Orizontului

100.00

5.0Q

10.00

48.00

160.65

435.00

70.00

70.00

1,595.44

75.00
118.00
132.00

130.00

27.00

88.50

80.00

17.90

160.00

14.50

132.00

12.00

160.00

150.00

10.00

10.00

toooo'

5.00

10:09-

48.00

160.65

435.00

70.00

70.00

1,595.44

75.00
118.00
132.00

130.00

27.00

88.50

80.00

17.90

160.00

14.50

132.00

12.00

160.00

150.00

10.00

10.00



44

45

46

47

48

49

50

51

Proiectare si executie, inlocuire retea si bransamente apa
potabila, Str. Drumul Taberei
Aer, soare, s3n5tate - aici, la gradinit5, le avem pe toate!
- Gradinita cu program prelungit si program normal "lulia
Hasdeu"
Reamenajare baza sportiva din curtea Scolii Gimnaziale
"Alexandru loan Cuza"

Amenajarea unui spatiu de agrement si studiu Tn curtea
Scolii gimnaziale "Alexandru loan Cuza"

SF pentru reabilitare strand Casa Tineretului
SF parcare aferenta blocurilor E11, E12 si E13 str.
Eruptiei

SF amenajare Gradina publica - Colegiul Tehnic
Constantin lstrati, Camin Petrol - str. N. Balcescu

Planificare strategica si digitalizarea serviciilor publice la
nivelul municipiului Campina SMIS 155202

C. Dotari de investitii

1

2

3

4

5

6

Centrale termice unitati de invatamant, gradinite,Casa de
Cultura Geo Bogza si punctele de lucru ale Primariei
municipiului Campina

Achizitie si montaj echipament sport

Container modular grup sanitar
Achizitie si montaj locuri de joaca copii

Achizitie statie totala robotizata

Statii de autobuz

Cap.74.02 PROTECTIA MEDIULUI

C. Alte cheltuieli de investitii

1
Platforme de gunoi inteligente (subterane)

Cap.84.02 TRANS PORTU Rl

A. Lucrari in continuare

1

2

3

4

5

6

Reparatii si reabilitare Calea Doftanei

Reabilitare si combatere inundatii alee formata din
AI.Salcimului
Reabilitare Str. Voila

Modernizare Str. Orizontului

Modernizare Str. lon Cimpineanu

Modernizare Al. Buciumului

B. Lucrari noi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Reabilitare alee din Str.Tg. Mures

Reabilitare alee din Str.Muncii

Reabilitare alee din Str. lndependentei

Consolidare pod rutier peste paraul Campinita

Modernizare Al. Fagului
Refacere drum, Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=80 m,
zona podului, municipiul Campina

Refacere drum local Str.Plevnei, zona cuprinsa intre
intersectia Str.Vasile Alecsandri si Str. Pictor Nicolae
Grigorescu, L=550 m, municipiul Campina

Reabilitare Str. Alexandru Vlahut3

Modernizare Str.Drumul Taberei

C. Alte cheltuieli de investitii

1 Refacere si consolidare b-dul Carol l, L=100m, municipiul

10.00,;

47.43
*'

** /

45.57 '.

65.73

15.00

25.00

5.00

28.00

811.00

250.00

5.00

25.00

270.00

150.00

111.00

1$1JO

151.50

151.50

7,359.00

1,963.00

1,000.00

372.00

5.00

5.00

5.00

576.00

5,191.00

470.00

453.00

255.00

47.00

246.00

2,230.00

1,170.00

300.00

20.00

205.00

50.00

' ' *,tg.oo

47.43

4$.57

65T3

15.00

25.00

5.00

28.00

811.00

250.00

5.00

25.00

270.00

150.00

111.00

151J0

151.50

151.50

4,559.00

1,963.00

1,000.00

372.00

5.00

5.00

5.00

576.00

2,391.00

470.00

453.00

255.00

47.00

246.00

430.00

170.00

300.00

20.00

205.00

50.00

-

0.00

0.00

0.00

2,800.00

0.00

2,800.00

1,800.00

1,000.00

0.00



2
3
4

5

6

7

8

Campina
DALI modernizare str.Trandafirilor

Captare si descarcare ape freatice zona Emon
DALI reabilitare Str.Alexandru Vlahuta
Refacere si consolidare drum local, Str.Siret, L=50 m,
municipiul Campina si Refacere si consolidare drum local,
Str.Siret, zona 2, L=30 m, municipiul Campina

Modernizare strazi in Municipiul Campina-Str.Oborului
(partial), Str.Petrolistului (partial)

SF Sens giratoriu intersectie str.l.H.Radulescu, Drumul
Taberei, str.Siret

DALI Reabilitare Str. Fagaras

30.00
25.00
20.00

50.00

5.00

5.00

20.00

-
' 30,00
' 25.00

,2d.00

50.00

5.00

5.00

20



Centralizat U.A.T.M Campina

Data12.C

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pecapitole,subcapitolesiparagrafe,petitluri,articolesialineatepeanul2022siestimaripeanii2023-2025

Toate capitolele - miijei-

Denumlrea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
3u.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Alte venituri din proprietate

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.1 0+34.10+35.1 0+36.1 0+37.1 0)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Cod
!ndicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

30.10.50

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.05

33.10.08

33.10.14

33.10.19

33.10.21

Program aprobat

148,382.57

76,328.41

76,328.41

163.35

153.35

153.15

153.15

0.20

10.00

10.00

76,165.06

74,878.35

62.85

914.00

372.20

40.00

70,898.00

Din care
cred!te

bugetare
desttnate
stingerli
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Trlml

41,065.42

18,816.41

18,816.41

80.20

75.20

75.00

75.00

0.20

5.00

5.00

18,736.21

18,411.50

42.50

248.00

117.00

6.00

17,275.00

Trlm ll

38,990.70

19,978.55

19,978.55

45.75

40.75

40.75

40.75

0.00

5.00

5.00

19,932.80

19,577.80

17.80

238.50

115.00

8.00

18,574.00

Trfm lll

34,645.03

19,007.03

19,007.03

23.90

23.90

23.90

23.90

0.00

0.00

0.00

18,983.13

18,670.13

2.55

222.00

40.58

8.00

17,775.00

TrimlV

33,681.42

18,526.42

18,526.42

13.50

13.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

18,512.92

18,218.92

0.00

205.50

99.62

18.00

17,274.00

if FfatfLtf^rft *<*

2023

151,956.92

79,044.68

79,044.68

180.64

169.64

169.44

169.44

0.20

11.00

11.00

78,864.04

77,550.04

72.81

964.06

391.81

42.00

73,183.61

!S5l'v'>ii IS fi

^H
154,826.96

80,377

80,377

187

176

176

176

0

11

11

80,189

78,810

76

993

411

44

74,384

90

90

92

92

72

72

20

00

00

98

98

77

44

61

00

70

w
157,771.92

81,748.01

81,748.01

194.97

183.97

183.77

183.77

0.20

11.00

11.00

81,553.04

80,112.04

79.18

1,020.95

428.57

46.00

75,631.99
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Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subvenpe
(cod 37. 1 0.01 +37.1 0.03+37.1 0.04+37.1 0.50)

Donajii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finan$area sectiunii de dezvoltare a
bugetului local

Varsaminte din sec$iunea de funcjionare

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la alte administratii (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17+
43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+
43.10.31+ 43.10.33+43.10.40 +43.10.45)

Subvenjii pentru institufli publice

Subven{ii din bugetele locale pentru finan{area
cheltuielilor de capital din domeniul sanata{ii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finanjarea investipor in sanatate (cod
43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatii in urgen{a in
sanatate

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

33.10.30

33.10.50

35.10

35.10.50

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

43.10

43.10.09

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.33

48.10

48.10.01

48.10.01.01

2j!PfcO

0.80

5.00

5.00

1,242.80

1 ,242.80

38.91

38.91

-20.00

20.00

67,509.16

67,509.16

67,509.16

4,514.65

3,937.60

641.00

641.00

58,415.91

4,545.00

4,545.00

4,545.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

723.00

0.00

5.00

5.00

311.80

311.80

7.91

7.91

-20.00

20.00

18,691.01

18,691.01

18,691.01

1,482.00

1,915.10

641.00

641.00

14,652.91

3,558.00

3,558.00

3,558.00

624.00

0.50

0.00

0.00

324.00

324.00

31.00

31.00

0.00

0.00

18,025.15

18,025.15

18,025.15

1,414.65

2,022.50

0.00

0.00

14,588.00

987.00

987.00

987.00

<V22.00

0.00

0.00

0.00

313.00

313.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,638.00

15,638.00

15,638.00

1,051.00

0.00

0.00

0.00

14,587.00

0.00

0.00

0.00

621.50

0.30

0.00

0.00

294.00

294.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,155.00

15,155.00

15,155.00

567.00

0.00

0.00

0.00

14,588.00

0.00

0.00

0.00

2,894.75

1.00

5.00

5.00

1,309.00

1,309.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72,912.24

72,912.24

72,912.24

4,701.00

4,229.17

0.00

0.00

63,982.07

0.00

0.00

0.00

*'i 2,8,9&46

|! o - l :
5| -v'. si;oo
';< ':A i v
'ioi-̂

v',-i0C

1,374.uO

1,374.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74,449.06

74,449.06

74,449.06

4,936.00

4,339.88

0.00

0.00

65,173.18

0.00

0.00

0.00

. . . 2,9fJ4'.35

' ; 7-op

;':.'-'"^o
: " ...,;''5.oo

1,436.00

1,436.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76,023.91

76,023.91

76,023.91

5,159.00

4,454.85

0.00

0.00

66,410.06

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022 Estimari
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Denumirea indicatorilor Cod
!ndicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

*Program aprobat

155,522.46

151,337.03

106,502.57

102,700.22

70,050.82

20,161.00

4,331.60

3,672.00

10.00

3,674.80

800.00

1,407.75

1,407.75

2,394.60

60.00

2,334.60

39,989.46

14,103.80

171.00

656.50

4,660.49

754.50

131.00

323.00

52.95

161.50

Dln care
credite

bugetare
destinate
stingerii
ptatilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

47,743.79

45,165.54

29,589.97

28,032.67

19,092.47

5,503.00

1,311.60

960.00

3.00

962.60

200.00

900.00

900.00

657.30

15.00

642.30

11,937.57

4,753.43

67.00

200.89

1,720.85

265.50

28.50

73.00

51.00

53.50

Trim II

39,416.09

37,808.91

26,052.85

25,157.80

17,284.60

4,803.00

1,020.00

939.00

3.00

908.20

200.00

339.75

339.75

555.30

15.00

540.30

10,679.06

3,899.62

46.75

177.36

1,263.89

219.59

53.25

110.00

1.70

45.75

Trim lll

34,676.00

34,676.00

25,752.62

24,987.12

16,935.12

4,953.00

1,050.00

938.00

2.00

909.00

200.00

168.00

168.00

597.50

15.00

582.50

8,853.38

3,025.63

36.25

158.25

751.75

182.41

32.25

100.00

0.25

34.75

Trim IV

33,686.58

33,686.58

25,107.13

24,522.63

16,738.63

4,902.00

950.00

835.00

2.00

895.00

200.00

0.00

0.00

584.50

15.00

569.50

8,519.45

2,425.12

21.00

120.00

924.00

87.00

17.00

40.00

0.00

27.50

2023

151,956.92

147,727.75

108,545.89

104,674.29

71,246.02

20,724.47

4,532.79

3,580.05

10.47

3,742.89

837.60

1,432.09

1,432.09

2,439.51

60.00

2,379.51

38,889.22

13,784.58

174.61

667.75

4,861.08

788.87

89.94

220.00

52.05

162.58

X[o**
/*V"'(rt
".;f ,154$26.'96

''i50;.4B7,08;

110,741.89

106,797.02

72,601.01

21,237.24

4,667.43

3,588.85

10.99

3,812.30

879.20

1,457.53

1,457.53

2,487.34

60.00

2,427.34

39,446.31

14,102.27

180.93

685.29

4,989.76

816.75

91.52

220.00

52.16

168.08

A ̂ /.V

"-*<yAr-J,2*. *%

OV iî y Y& |
m /J l

'l57,77l'/92
v -- //

. , 153,3'17.07

113,007.91

108,984.11

73,993.38

21,769.73

4,806.21

3,597.95

11.53

3,882.91

922.40

1,484.91

1,484.91

2,538.89

60.00

2,478.89

40,003.80

14,414.04

185.41

699.08

5,114.24

842.25

93.17

220.00

52.24

174.74
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+2u.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.03

20.30.04

20.30.30

2,̂ B63

5,160.53

628.00

2,317.22

2,317.22

19,851.83

16,353.83

1,363.00

1,530.00

605.00

1,444.28

250.00

170.00

1,024.28

40.50

40.50

210.00

1.00

160.00

124.83

83.00

9.50

1,015.50

44.00

1.00

50.00

920.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

720.53

1,572.66

222.50

641.94

641.94

4,921.50

3,936.50

470.00

365.00

150.00

656.75

179.00

80.00

397.75

22.45

22.45

63.00

1.00

60.00

25.00

35.00

5.00

530.00

19.00

1.00

10.00

500.00

520.80

1,460.53

206.00

650.50

650.50

5,102.33

3,957.33

370.00

585.00

190.00

398.53

61.00

50.00

287.53

11.75

11.75

63.00

0.00

50.00

49.83

23.00

3.00

221.50

9.00

0.00

20.00

192.50

^P70.00

1,259.72

102.50

480.00

480.00

4,800.00

4,040.00

310.00

315.00

135.00

192.00

5.00

20.00

167.00

5.75

5.75

42.00

0.00

40.00

30.00

13.00

1.50

121.00

8.00

0.00

10.00

103.00

321.00

867.62

97.00

544.78

544.78

5,028.00

4,420.00

213.00

265.00

130.00

197.00

5.00

20.00

172.00

0.55

0.55

42.00

0.00

10.00

20.00

12.00

0.00

143.00

8.00

0.00

10.00

125.00

1,863.74

4,903.96

515.10

2,227.61

2,227.61

19,321.77

15,980.48

1,425.96

1,322.22

593.11

1,458.70

262.12

177.17

1,019.41

38.67

38.67

219.35

1.05

167.00

98.38

86.88

10.00

960.13

44.66

1.00

41.00

873.47

>i' , 1,,896.53

"- ' '5,o6l.25
T l y ' -:

V,; , 5&3.70

"^ 2,2t20,21

2;320.21_

19,391.01

16,024.16

1,429.24

1,335.74

601.87

1,487.14

265.46

182.89

1,038.79

39.86

39.86

221.95

1.10

167.00

101.19

88.96

11.00

980.92

45.39

1.00

41.00

893.53

^ J,93'd;43

; 5,102.4$

'552.9'0

2,41-2.77

2,412.77

19,461.83

16,069.52

1,432.64

1,349.78

609.89

1,514.47

267.89

188.83

1,057.75

42.04

42.04

224.65

1.15

167.00

104.05

92.12

11.00

1,005.78

46.14

1.00

41.00

917.64
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TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19la58.39)

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructji

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor ',

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
1u.01+10.02+10.03)

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

Cod
indicator

63.10

65.10

01

10

4,̂ Too

4,545.00

4,545.00

300.00

300.00

4,899.60

4,899.60

4,665.60

1,857.10

78.00

2,730.50

234.00

-714.17

-714.17

-714.17

-714.17

" , -' ' '-

Program aprobat
^ %;N ' "- '

153,022.46

670.08

670.08

26.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

80.00

80.00

2,877.10

2,877.10

2,877.10

1,857.10

78.00

942.00

0.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

987.00

987.00

987.00

90.00

90.00

2,022.50

2,022.50

1,788.50

0.00

0.00

1,788.50

234.00

-415.32

-415.32

-415.32

-415.32

^_
^P o.oo

0.00

0.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

;, Program trimestrial 2022

Tr!m! /
3 -

47,048.79

317.53

317.53

26.00

TrlmlT-,} *

38,741.09

162.47

162.47

0.00

, ,"" Trim ltl

34,011.00

81.00

81.00

0.00

TrimlV

33,221.58

109.08

109.08

0.00

0.00

0.00

0.00

292.64

292.64

4,229.17

4,229.17

3,984.17

1,902.50

81.67

2,000.00

245.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' ' ; 0.00,

0.00

0.00

298.88

298.88

4,339.88

4,339.88

4,082.71

1,996.99

85.72

2,000.00

257.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

: - 0.00

- 0.00

305.36

305.36

4,454.85

4,454.85

4,185.05

2,095.12

89.93

2,000.00

269.80

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2Q23

149,323.92

518.26

518.26

27.00

2024

152,063.96

545.30

545.30

28.00

2025

154,883.92

565.72

565.72

30.00
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 + 10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

65.10.03

65.10.03.01

65.10.03.02

65.10.04

^f.00

22.00

4.00

4.00

644.08

203.75

10.00

3.50

52.48

1.50

3.50

3.00

2.95

7.00

16.80

103.02

397.22

397.22

29.28

29.28

5.50

5.50

3.83

4.50

4.50

403.72

400.62

3.10

266.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.00

22.00

4.00

4.00

291.53

123.84

3.50

3.00

50.23

1.00

3.00

3.00

1.00

6.50

11.00

41.61

141.94

141.94

17.75

17.75

4.00

4.00

0.00

-4.00

4.00

147.64

144.54

3.10

169.89

0.00

0.00

0.00

0.00

162.47

38.86

6.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.00

1.70

0.25

5.80

22.11

110.50

110.50

7.53

7.53

1,25

1.25

3.83

0.50

0.50

111.00

111.00

0.00

51.47

W o.oo

0.00

0.00

0.00

81.00

38.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.25

0.25

0.00

37.00

40.00

40.00

2.00

2.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

41.00

0.00

0.00

0.00

0.00

109.08

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

104.78

104.78

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105.08

105.08

0.00

4.00

23.00

23.00

4.00

4.00

491.26

69.47

9.14

1.53

10.49

1.53

0.53

0.00

2.05

1.58

2.95

39.67

391.81

391.81

19.84

19.84

1.58

1.58

4.03

4.53

4.53

395.91

392.81

3.10

122.35

"' -. .''24.00

s : ; 24.oo
i.; 0.i <

V'.r-.:,'. i 4.oo
i. > , i V_

'X . . ^ . 4;0e

'.'S17.30

74.14

9.52

1.55

11.73

1.55

0.55

0.00

2.16

1.66

3.10

42.32

411.61

411.61

21.10

21.10

1.66

1.66

4.24

4.55

4.55

415.71

412.61

3.10

129.59

.2&,00

25.QO

. , ,,""5.*)0

;,/'>,&oo

': '.^'535J2

74.12

8.87

1.30

11.83

1.58

0.58

0.00

2.24

1.73

3.22

42.77

428.57

428.57

21.32

21.32

1.73

1.73

4.40

5.58

5.58

432.67

429.57

3.10

133.05
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lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+2u+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

^iese de schimb

Transport

-"osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

65.10.04.01

65.10.04.02

65.10.04.03

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

^B^PSO

117.62

139.24

148,304.18

144,118.75

103,317.92

99,625.92

67,230.92

20,161.00

4,320.00

3,650.00

10.00

3,454.00

800.00

1,370.00

1,370.00

2,322.00

60.00

2,262.00

35,955.83

11,145.00

150.00

610.00

3,150.00

555.00

125.00

320.00

50.00

125.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

27.65

139.24

45,305.01

42,726.76

28,734.31

27,199.31

18,353.31

5,503.00

1,300.00

938.00

3.00

902.00

200.00

900.00

900.00

635.00

15.00

620.00

10,354.45

3,624.00

60.00

185.00

1,210.00

180.00

23.00

70.00

50.00

36.00

2.50

48.97

0.00

37,331.67

35,724.49

25,088.32

24,249.32

16,433.32

4,803.00

1,020.00

939.00

3.00

851.00

200.00

302.00

302.00

537.00

15.00

522.00

9,559.17

3,092.84

35.00

160.00

810.00

169.84

53.00

110.00

0.00

35.00

^P 2.00

39.00

0.00

33,089.00

33,089.00

24,876.34

24,129.34

16,136.34

4,953.00

1,050.00

938.00

2.00

850.00

200.00

168.00

168.00

579.00

15.00

564.00

8,142.66

2,442.16

35.00

150.00

500.00

136.16

32.00

100.00

0.00

29.00

2.00

2.00

0.00

32,578.50

32,578.50

24,618.95

24,047.95

16,307.95

4,902.00

950.00

835.00

2.00

851.00

200.00

0.00

0.00

571.00

15.00

556.00

7,899.55

1,986.00

20.00

115.00

630.00

69.00

17.00

40.00

0.00

25.00

10.00

70.23

42.12

144,754.66

140,525.49

105,192.89

101,438.29

68,282.02

20,724.47

4,520.79

3,557.05

10.47

3,505.89

837.60

1,392.09

1,392.09

2,362.51

60.00

2,302.51

35,039.96

10,974.11

154.47

622.22

3,315.59

579.34

86.41

220.00

50.00

129.00

- 11.00

;'; '--". 74.35

V -, 44.24
,>' l -' ', ;

147,265.66

142,925.78

107,221.89

103,398.02

69,488.01

21,237.24

4,654.43

3,564.85

10.99

3,563.30

879.20

1,416.53

1,416.53

2,407.34

60.00

2,347.34

35,405.01

11,150.13

159.41

635.74

3,366.03

595.20

87.97

220.00

50.00

133.42

1;1,OP

7$.09

45.96

149,873,20

145,418.35

109,328.91

105,433.11

70,740.38

21,769.73

4,793.21

3,572.95

11.53

3,622.91

922.40

1,441.91

1,441.91

2,453.89

60.00

2,393.89

35,784.08

11,332.92

164.54

649.78

3,418.41

611.67

89.59

220.00

50.00

138.01
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.3u.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19la58.39)

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

1|̂ -00

4,230.00

570.00

1,920.00

1,920.00

19,815.83

16,352.83

1,363.00

1,530.00

570.00

1,375.00

245.00

170.00

960.00

5.00

5.00

210.00

1.00

160.00

120.00

70.00

564.00

44.00

50.00

470.00

4,545.00

4,545.00

4,545.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

560.00

1,250.00

199.00

500.00

500.00

4,911.00

3,936.00

470.00

365.00

140.00

619.00

179.00

80.00

360.00

3.45

3.45

63.00

1.00

60.00

25.00

30.00

319.00

19.00

10.00

290.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

500.00

1,220.00

177.00

540.00

540.00

5,081.83

3,956.83

370.00

585.00

170.00

386.00

56.00

50.00

280.00

0.50

0.50

63.00

0.00

50.00

45.00

20.00

103.00

9.00

20.00

74.00

987.00

987.00

987.00

^P60.00

1,000.00

97.00

440.00

440.00

4,795.00

4,040.00

310.00

315.00

130.00

175.00

5.00

20.00

150.00

0.50

0.50

42.00

0.00

40.00

30.00

10.00

71.00

8.00

10.00

53.00

0.00

0.00

0.00

310.00

760.00

97.00

440.00

440.00

5,028.00

4,420.00

213.00

265.00

130.00

195.00

5.00

20.00

170.00

0.55

0.55

42.00

0.00

10.00

20.00

10.00

71.00

8.00

10.00

53.00

0.00

0.00

0.00

1,796.79

4,020.23
j
;(

454.1($

1,835.80

1,835.80

19,283.77

15,979.48

1,425.96

1,322.22

556.11

1,396.86

257.12

177.17

962.57

5.09

5.09

219.35

1.05

167.00

93.35

72.88

536.60

44.66

41.00

450.94

0.00

0.00

0.00

,y ^ 1,r826.43

C,_ 4,075.93

ri i i '
...>->, | 468.70

V . '' ' ' '', '

Xv; V i,9G8,60

:',i',9Q&.8o

19,351'.01"

16,023.16

1,429.24

1,335.74

562.87

1,421.04

259.46

182.89

978.69

5.20

5.20

221.95

1.10

167.00

95.95

74.96

538.37

45.39

41.00

451.98

0.00

0.00

0.00

, 1,857.21

' .4,133.71

; ; 7 4,85.90

'-'- -.1 ;&84.20

' 1,984.20

19,420.83

16,068.52

1,432.64

1,349.78

569.89

1,446.15

261.89

188.83

995.43

5.31

5.31

224.65

1.15

167.00

98.65

77.12

540.20

46.14

41.00

453.06

0.00

0.00

0.00
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparajii capitale aferente activelorfixe

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod 85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicll medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Cultura, recreere sl religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Alte sporuri

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.06

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

^p.oo

300.00

4,899.60

4,899.60

4,665.60

1,857.10

78.00

2,730.50

234.00

-714.17

-714.17

-714.17

-714.17

148,304.18

148,304.18

4,048.20

4,048.20

1,603.65

1,529.30

1,374.90

11.60

142.80

37.75

37.75

36.60

36.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.00

80.00

2,877.10

2,877.10

2,877.10

1,857.10

78.00

942.00

0.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

45,305.01

45,305.01

1,426.25

1,426.25

489.66

479.36

430.16

11.60

37.60

0.00

0.00

10.30

10.30

90.00

90.00

2,022.50

2,022.50

1,788.50

0.00

0.00

1,788.50

234.00

-415.32

-415.32

-415.32

-415.32

37,331.67

37,331.67

1,246.95

1,246.95

514.53

466.48

429.28

0.00

37.20

37.75

37.75

10.30

10.30

^P70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33,089.00

33,089.00

841.00

841.00

366.28

355.78

316.78

0.00

39.00

0.00

0.00

10.50

10.50

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,578.50

32,578.50

534.00

534.00

233.18

227.68

198.68

0.00

29.00

0.00

0.00

5.50

5.50

292.64

292.64

4,229.17

4,229.17

3,984.17

1,902.50

81.67

2,000.00

245.00

0.00

0.00

0.00

0.00

144,754.66

144,754.66

4,051.00

4,051.00

1,688.00

1,609.00

1,442.00

12.00

155.00

40.00

40.00

39.00

39.00

,' , '.,"298.88

i', ' . ' 298.88
Y'.< - ' - v . ! ; ' '
V. ,'-.' - X

'-; : 4,339:88

4,,338,68<

4,082.71

1,996.99

85.72

2,000.00

257.17

0.00

0.00

0.00

0.00

147,265.66

147,265.66

4,253.00

4,253.00

1,773.00

1,691.00

1,515.00

13.00

163.00

41.00

41.00

41.00

41.00

- .' , 3'C&,36

.305;36

4/45'4.85

4,454.85

4,185.05

2,095.12

89.93

2,000.00

269.80

0.00

0.00

0.00

0.00

149,873.20

149,873.20

4,445.00

4,445.00

1,852.00

1,766.00

1,583.00

13.00

170.00

43.00

43.00

43.00

43.00
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TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

20.30

20.30.30

67.10.03

67.10.03.03

67.10.03.06

67.10.03.30

67.10.05

67.10.05.01

79.10

2 .̂55

1,901.05

8.00

22.00

883.01

51.00

0.50

18.50

124.53

793.51

50.00

36.00

1.00

35.00

30.00

30.00

30.00

30.00

9.50

388.00

388.00

2,372.19

124.53

920.00

1,327.66

1,676.01

1,676.01

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

936.59

701.59

2.50

5.89

280.62

14.50

0.50

7.00

124.53

266.05

19.50

10.50

0.50

10.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

170.00

170.00

937.04

124.53

290.00

522.51

489.21

489.21

695.00

732.42

563.92

4.50

12.11

313.89

14.50

0.00

7.50

0.00

211.42

25.00

20.50

0.50

20.00

0.00

0.00

10.00

10.00

3.00

110.00

110.00

764.15

0.00

230.00

534.15

482.80

482.80

675.00

^P*74.72

392.72

1.00

3.00

158.50

11.00

0.00

2.50

0.00

216.72

5.50

5.00

0.00

5.00

15.00

15.00

5.00

5.00

1.50

50.00

50.00

448.00

0.00

210.00

238.00

393.00

393.00

665.00

300.82

242.82

0.00

1.00

130.00

11.00

0.00

1.50

0.00

99.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58.00

58.00

223.00

0.00

190.00

33.00

311.00

311.00

465.00

2,363.00

1,842.00

8.0C|

22.00

930.00

53.00

1.00

20.00

0.00

808.00

53.00

38.00

1.00

37.00

32.00

32.00

32.00

32.00

10.00

356.00

356.00

2,314.00

0.00

969.00

1,345.00

1,737.00

1,737.00

2,633.00

2,480 Q0

1,934.00

9.00

25.00

97600

57.00

1.00

21.00

0.00

845.00

55.00

40.00

1.00

39.00

33.00

33.00

33.00

33.00

11.00

374.00

374.00

2,430.00

0.00

1,017.00

1,413.00

1,823.00

1,823.00

2,763.00

2,593.00

2,022.00

; ;9.00

24.00

1,020.00

59.00

1.00

22.00

0.00

887.00

58.00

41.00

1.00

40.00

35.00

35.00

35.00

35.00

11.00

391.00

391.00

2,539.00

0.00

1,063.00

1,476.00

1,906.00

1,906.00

2,888.00
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Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

->rotectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.3u.09+20.30.
30)

^rime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

87.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

20.30

20.30.03

20.30.30

87.10.50

2 .̂00

2,500.00

1,555.00

1,523.00

1 ,445.00

78.00

32.00

32.00

945.00

854.00

3.00

21.00

575.00

147.00

2.00

11.00

61.00

34.00

8.00

10.00

5.00

5.00

1.00

13.00

59.00

1.00

58.00

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

695.00

695.00

340.00

332.00

309.00

23.00

8.00

8.00

355.00

304.00

1.00

7.00

180.00

70.00

2.00

4.00

25.00

15.00

4.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

37.00

1.00

36.00

695.00

675.00

675.00

450.00

442.00

422.00

20.00

8.00

8.00

225.00

204.00

1.00

5.00

138.00

35.00

0.00

3.00

15.00

7.00

4.00

5.00

5.00

0.00

1.00

3.00

8.00

0.00

8.00

675.00

^&65.00

665.00

510.00

502.00

482.00

20.00

8.00

8.00

155.00

152.00

0.00

5.00

93.00

35.00

0.00

3.00

10.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

665.00

465.00

465.00

255.00

247.00

232.00

15.00

8.00

8.00

210.00

194.00

1.00

4.00

164.00

7.00

0.00

1.00

11.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

14.00

0.00

14.00

465.00

2,633.00

2,633.00

1,638.00

1,604.00

1,522.00

82.00

34.00

34.00

995.00

899.00

3.00

22.00

605.00

155.00

2.00

12.00

64.00

36.00

8.00

10.00

5.00

5.00

1.00

14.00

63.00

1.00

62.00

2,633.00

2,763.00

2,763.00

M '.:l': 1,719.00

*Vv > >,!D84,OP

"- t,593.00

86.00

35.00

35.00

1,044.00

944.00

3.00

23.00

636.00

163.00

2.00

12.00

67.00

38.00

9.00

12.00

6.00

6.00

1.00

14.00

64.00

1.00

63.00

2,763.00

2,888.00

2,888.00

1,797.00

1;760.00

1,670.00

90.00

37.00

37.00

1,091.00

985.00

3.00

24.00

664.00

170.00

2.00

13.00

70.00

39.00

9.00

12.00

6.00

6.00

1.00

15.00

69.00

1.00

68.00

2,888.00
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Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

-7|̂ .89

O

0.00

0.00

0.00

7,139.89

6,838.89

301.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-6,678.37

O

0.00

0.00

0.00

6,678.37

6,377.37

301.00

-425.39

O

0.00

0.00

0.00

425.39

425.39

0.00

^P-30.97

O

0.00

0.00

0.00

30.97

30.97

0.00

-5.16

O

0.00

0.00

0.00

5.16

5.16

0.00

0.00
//
/o

djjOO;

<^
o.oHii

0.00

0.00

0.00

- o.po

:V ' O

l r o.oo
- "-DO

; ' , " 0,00

: o.oo
0.00

0.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Lor.edana
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Spitalul Municipal
/0

Bugetul (sursa 10.F-lntegral venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,
subcapitolesiparagrafe,petitluri,articolesialineatepeanul2022siestimaripeanii2023-2025

Data/2.05.2022 Toatecapitolele - rniilei - ,

Denumirea indlcatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Cod
lndicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

35.10

35.10.50

Program aprobat

95,660.70

50,686.20

50,686.20

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

50,666.20

50,650.00

350.00

47,800.00

2,500.00

5.00

5.00

Din care
credtte

bugetare
destlnate
stingerii
platilor
restante

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. . - Program trlnrastrlal 2022

Trim l

26,009.00

12,310.00

12,310.00

15.00

10.00

10.00

10.00

5.00

5.00

12,295.00

12,290.00

90.00

11,500.00

700.00

5.00

5.00

Trim ll

25,781.70

13,506.20

13,506.20

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

13,501.20

13,490.00

90.00

12,800.00

600.00

0.00

0.00

Trim lll

22,190.00

12,690.00

12,690.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,690.00

12,690.00

90.00

12,000.00

600.00

0.00

0.00

Trimiv

21,680.00

12,180.00

12,180.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,180.00

12,180.00

80.00

11,500.00

600.00

0.00

0.00

W^^L ^/.^Ii

2023

94,197.00

52,197.00

52,197.00

22.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

52,175.00

52,170.00

370.00

49,000.00

2,800.00

5.00

5.00

/^2024

94,197.00

52,197.00

52,197.00

22.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

52,175.00

52,170.00

370.00

49,000.00

2,800.00

5.00

5.00

-^*^&K':-'-'//

ll$&

"""""""2025

94,197.00

52,197.00

52,197.00

22.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

52,175.00

52,170.00

370.00

49,000.00

2,800.00

5.00

5.00
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Transferuri voluntare, altele decat subven{iile
(cod37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donatii si sponsorizari

IV. SUBVENTII(cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la alts administratii (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17+
43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+
43.10.31+ 43.10.33+43.10.40 +43.10.45)

Subventii din bugetele locale pentru finan(area
cheltuielilor de capital din domeniul sandtS{ii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finan{area investijiilor in s3n3tate (cod
43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatii in urgen{a in
sanatate

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate sl prefinantari
aferente cadrului fmanciar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

;.. j_ ',, ,, . ,,,,,.

37.10

37.10.01

00.17

00.18

43.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.33

48.10

48.10.01

48.10.01.01

C6d
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02-H0.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

*
11.20

40,429.50

40,429.50

40,429.50

1,788.50

641.00

641.00

38,000.00

4,545.00

4,545.00

4,545.00

Program aprobat

100,071.33

97,999.75

64,318.92

61,958.92

44,058.92

10,300.00

1,750.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinata
st!ngerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,141.00

10,141.00

10,141.00

0.00

641.00

641.00

9,500.00

3,558.00

3,5S8.00

3,558.00

11.20

11.20

11,288.50

11,288.50

11,288.50

1,788.50

0.00

0.00

9,500.00

987.00

987.00

987.00

^fc.00

0.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

. Program trlmestrial 2022

-. -'" Tr!rn'l ; """<;

't ^

30,419.00

29,720.60

18,158.60

16,893.60

12,243.60

2,700.00

450.00

!;. ' TrlrJiII "';
:

25,782.33

24,409.15

15,530.32

15,165.32

10,815.32

2,500.00

400.00

TrimlH

22,190.00

22,190.00

15,365.00

15,000.00

10,500.00

2,550.00

450.00

TrlinlV

21,680.00

21,680.00

15,265.00

14,900.00

10,500.00

2,550.00

450.00

0.00

0.00

42,000.00

42,000.00

42,000.00

2,000.00

0.00

0.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,000.00

42,00p.00

42,000.00

2,000.00

0.00

0.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

" ' . ' ,Q.OO

'-. :.,0-00

42,000.00

^ '42,0d0.00

42,000.00

^" 2,000.00

0.00

0.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2023

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

2024

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

2025

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00
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Fond aferent platii cu ora

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Vledicamente

vlateriale sanitare

^eactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

.enjerie si accesorii de pat

10.01.11

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

3,9AOO

2,3^00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

28,955.83

7,780.00

55.00

350.00

2,200.00

250.00

95.00

320.00

50.00

40.00

1,260.00

3,160.00

270.00

520.00

520.00

18,522.83

15,512.83

1,300.00

1,270.00

440.00

910.00

200.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

900.00

600.00

900.00

900.00

365.00

15.00

350.00

7,964.00

2,340.00

15.00

120.00

700.00

100.00

15.00

70.00

50.00

10.00

360.00

900.00

100.00

100.00

100.00

4,556.00

3,706.00

450.00

300.00

100.00

420.00

150.00

30.00

900.00

550.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

7,831.83

2,270.00

15.00

100.00

600.00

80.00

45.00

110.00

0.00

10.00

350.00

960.00

90.00

190.00

190.00

4,756.83

3,746.83

350.00

520.00

140.00

290.00

50.00

30.00

Ap.oo
K>0.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,785.00

1,840.00

15.00

80.00

400.00

60.00

25.00

100.00

0.00

10.00

350.00

800.00

50.00

140.00

140.00

4,500.00

3,850.00

300.00

250.00

100.00

100.00

0.00

0.00

800.00

600.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,375.00

1,330.00

10.00

50.00

500.00

10.00

10.00

40.00

0.00

10.00

200.00

500.00

30.00

90.00

90.00

4,710.00

4,210.00

200.00

200.00

100.00

100.00

0.00

0.00

3,400.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1 ,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1 ,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

3,400:bO

2,35Q.OQ

900.00

9QO.OO

i,4eo,oo
60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

-) - -
- 3,409.60

2,35tJ,00

' 90o;oo

9<30.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00
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Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasSri, transfereiri

Materiale de laborator

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19la58.39)

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

S )̂0

^00

3.00

160.00

160.00

70.00

30.00

530.00

30.00

50.00

450.00

4,545.00

4,545.00

4,545.00

180.00

180.00

2,730.50

2,730.50

2,730.50

2,730.50

-658.92

-658.92

-658.92

-658.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

240.00

3.00

3.00

50.00

60.00

10.00

20.00

305.00

15.00

10.00

280.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

40.00

40.00

942.00

942.00

942.00

942.00

-243.60

-243.60

-243.60

-243.60

210.00

0.00

0.00

50.00

50.00

30.00

10.00

95.00

5.00

20.00

70.00

987.00

987.00

987.00

60.00

60.00

1,788.50

1,788.50

1,788.50

1,788.50

-415.32

-415.32

-415.32

-415.32

^D.OO

^^0.00

0.00

30.00

40.00

20.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

30.00

10.00

10.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501.00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f/ 638_00

, 3.00

3.00
V-'' '- -^ — ̂  — - -
v. , I67.a0

167,00

41.00

31.00

501 .00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501.00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estfmari
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; Denumirea indicator!lor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in banl (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

f^iese de schimb

Transport

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Cod
indicator

63.10

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01 .02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01 .06

20.01.07

20.01.08

m
Program aprobat

100,071.33

100,071.33

97,999.75

64,318.92

61,958.92

44,058.92

10,300.00

1,750.00

3,500.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

28,955.83

7,780.00

55.00

350.00

2,200.00

250.00

95.00

320.00

50.00

40.00

0tn care
credlte

bugetare
dastinate
stlngerli
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tr!m l

30,419.00

30,419.00

29,720.60

18,158.60

16,893.60

12,243.60

2,700.00

450.00

900.00

600.00

900.00

900.00

365.00

15.00

350.00

7,964.00

2,340.00

15.00

120.00

700.00

100.00

15.00

70.00

50.00

10.00

Trim ll

25,782.33

25,782.33

24,409.15

15,530.32

15,165.32

10,815.32

2,500.00

400.00

900.00

550.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

7,831.83

2,270.00

15.00

100.00

600.00

80.00

45.00

110.00

0.00

10.00

0
Trimlll

22,190.00

22,190.00

22,190.00

15,365.00

15,000.00

10,500.00

2,550.00

450.00

900.00

600.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,785.00

1,840.00

15.00

80.00

400.00

60.00

25.00

100.00

0.00

10.00

Trim IV

21,680.00

21,680.00

21,680.00

15,265.00

14,900.00

10,500.00

2,550.00

450.00

800.00

600.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,375.00

1,330.00

10.00

50.00

500.00

10.00

10.00

40.00

0.00

10.00

2023

94,197.00

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

/i^-

/>/f

f n f
l 5"H *j%HBX -=-*

;94,197.00

94,T9r,aO

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

*v > "-%.
"*- --*^ <#^V
*""*3*i*mBww*feV * ̂ t

if/ IfM>
94,197.00

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1 ,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasa>i, transferSri

Materiale de laborator

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.17+58.19la58.39)

=rograme din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

1,̂ ^00

3,160.00

270.00

520.00

520.00

18,522.83

15,512.83

1,300.00

1,270.00

440.00

910.00

200.00

60.00

650.00

3.00

3.00

160.00

160.00

70.00

30.00

530.00

30.00

50.00

450.00

4,545.00

4,545.00

4,545.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360.00

900.00

100.00

100.00

100.00

4,556.00

3,706.00

450.00

300.00

100.00

420.00

150.00

30.00

240.00

3.00

3.00

50.00

60.00

10.00

20.00

305.00

15.00

10.00

280.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

350.00

960.00

90.00

190.00

190.00

4,756.83

3,746.83

350.00

520.00

140.00

290.00

50.00

30.00

210.00

0.00

0.00

50.00

50.00

30.00

10.00

95.00

5.00

20.00

70.00

987.00

987.00

987.00

^KO.OO

800.00

50.00

140.00

140.00

4,500.00

3,850.00

300.00

250.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

30.00

40.00

20.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

200.00

500.00

30.00

90.00

90.00

4,710.00

4,210.00

200.00

200.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

30.00

10.00

10.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1 ,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501.00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

/ -; i,20Q.oo

;2,900.00

', "' , 140.00

37o.oa

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501 .00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

1,20d:00

2,9QO.OO

i40.qo

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501.00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT(cod85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

59

59.40

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

w
180.00

2,730.50

2,730.50

2,730.50

2,730.50

-658.92

-658.92

-658.92

-658.92

100,071.33

100,071.33

-4,410.63

0

0.00

0.00

0.00

4,410.63

4,109.63

301.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

942.00

942.00

942.00

942.00

-243.60

-243.60

-243.60

-243.60

30,419.00

30,419.00

-4,410.00

0

0.00

0.00

0.00

4,410.00

4,109.00

301.00

60.00

60.00

1,788.50

1,788.50

1,788.50

1,788.50

-415.32

-415.32

-415.32

-415.32

25,782.33

25,782.33

-0.63

0

0.00

0.00

0.00

0.63

0.63

0.00

Ap.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,190.00

22,190.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,680.00

21,680.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94,197.00

94,197.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

167.0B

' :i67.qo

v ̂ 60D,00

2>OOt>.QO

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94,197.00

94,197.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i67.eo

167.00

2,000.00

2,OQO.OO

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94,197.00

94,197.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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SPITAL MUNICIPAL CAMPiNA
Nr.7672 /04.05.2022

Lista obiectivelor de investitii

APROBAT,
ORDONATOR SUPERIOR DE CREDITE
PRIMAR ALIN IOAN MOLDOVEANU

pe anul 2022 cu fmantare fonduri europene POIM

ANEXA^Nlt l'a

-mii lei -
Nr.
crt

0

A.
B.

C.

1
2

3
4

Denumirea obiectivelor de investitii

1

Total din care:

Lucrari in continuare
Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii- total, din
care:
Injectomate
infuzomate
Static centrala de injectomate si

infuzomate
Robotl sterilizare cu lamna xenon 3 buc

Valoarea
totala

(mii lei )

2

4,545.00

715.00
190.00

140.00
3500.00

Val
oar
ea
tot
ala
act
ual
izat
a

3

Cheltuieli
totale

(col.5 la
col.9)

4

4,545.00

715.00
190.00

140.00
3500.00

fmantate din
Surse

proprn

5

Cre
dite
ban
car
e

inte
rne

6

Cre
dite
ban
care
exte
rne

7

Alte surse
constituite

potrivit
legii

g

4,545.00

715.00
190.00

140.00
3500.00

Total
alocatii

bugetare
(col. 10
+ col.

H)

9

din care:
de la

bugetul
local

10

Manader; Director financiar contabil,

pe
seam

a
transf
eruril
or de

la
buget
ul de
stat
11

paci

12

Ter
men
P.I.F
-

13

2022
^D22
is-
2022



Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza
la

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data /&05.2022 - mii lei -

Denumlrea lndlcator)lor Cod
lndlcator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
'unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

vlateriale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

911.10

911.10

38.00

38.00

38.00

558.10

365.60

4.00

18.00

227.60

7.00

27.00

2.00

80.00

88.00

3.00

1.00

2.00

Dln care
credlt*

bugetar*
d0stlnat9
stlngerli
platilor
r*stanto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlm*strtal 2022

Triml

359.10

359.10

13.00

13.00

13.00

190.10

157.10

1.00

0.00

125.00

2.50

7.60

1.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrlmN

385.93

385.93

13.00

13.00

13.00

233.93

146.93

2.00

17.50

85.93

2.50

8.00

1.00

30.00

44.00

3.00

1.00

2.00

Trlm lll

124.67

124.67

8.00

8.00

8.00

106.67

45.67

1.00

0.50

16.67

1.50

6.00

0.00

20.00

44.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

41.40

41.40

4.00

4.00

4.00

27.40

15.90

0.00

0.00

0.00

0.50

5.40

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

H w*9iim

2023

590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

^{ IP1
"K<AvM

^%
590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

-fijlj '7- fc

Wl ]% Is
' '' i /ff //
__^S /S-"*'J/f

w
590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.3u.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea lndlcatorllor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
lndlcator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

W
15.00

2.00

2.00

1.50

6.00

7.00

70.00

70.00

50.00

50.00

50.00

265.00

265.00

Program aprobat

911.10

911.10

911.10

38.00

38.00

38.00

558.10

365.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Oin care
crodtte

bugetare
destlnate
stingerll
platllor
rastante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

3.00

2.00

20.00

20.00

15.00

15.00

15.00

141.00

141.00

7.00

7.00

1.50

1.50

1.50

3.00

2.00

25.00

25.00

15.00

15.00

15.00

124.00

124.00

^Bo.oo

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

1.50

15.00

15.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

Program trimmtrM 2022

Triml

359.10

359.10

359.10

13.00

13.00

13.00

190.10

157.10

Trimll

385.93

385.93

385.93

13.00

13.00

13.00

233.93

146.93

Trlm lll

124.67

124.67

124.67

8.00

8.00

8.00

106.67

45.67

TrimlV

41.40

41.40

41.40

4.00

4.00

4.00

27.40

15.90

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

Esttm*rl

2023

590.67

590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

2024

590.67

590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

2025

590.67

590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.03

65.02.03.02

96.02

*
18.00

227.60

7.00

27.00

2.00

80.00

88.00

3.00

1.00

2.00

15.00

15.00

2.00

2.00

1.50

6.00

7.00

70.00

70.00

50.00

50.00

50.00

265.00

265.00

911.10

911.10

-911.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

125.00

2.50

7.60

1.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

3.00

2.00

20.00

20.00

15.00

15.00

15.00

141.00

141.00

359.10

359.10

-359.10

2.00

17.50

85.93

2.50

8.00

1.00

30.00

44.00

3.00

1.00

2.00

7.00

7.00

1.50

1.50

1.50

3.00

2.00

25.00

25.00

15.00

15.00

15.00

124.00

124.00

385.93

385.93

-385.93

^hl.00

0.50

16.67

1.50

6.00

0.00

20.00

44.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

1.50

15.00

15.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

124.67

124.67

-124.67

0.00

0.00

0.00

0.50

5.40

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

41.40

41.40

-41.40

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

590.67

590.67

-590.67

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

590.67

590.67

-590.67

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

590.67

590.67

-590.67
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REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^po

0.00

0.00

0.00

911.10

911.10

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

359.10

359.10

0.00

0

0.00

0.00

0.00

385.93

385.93

0.00

^P 0

0.00

0.00

0.00

124.67

124.67

0.00

0

0.00

0.00

0.00

41.40

41.40

0.00

0

0.00

0.00

0.00

590.67

590.67

0.00

0

0.00

0.00

0.00

590.67

590.67

0.00

0

0.00

0.00

0.00

590.67

590.67

0.00

OIRECTOR
Prof.

6HER6HEL FLORINA

X! i-

v^v^*' ;"-"" ''^''/&'% -v^^Ex^oy,^v

CONTABIL
Ec.LUPEAELENAANDREEA
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Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza
/Q rVa nr,

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data &205.2022 - mii lei -

Denumlrea indieatorllor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Denumlrea Indieatorllor

Cod
lndlcator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Cod
lndlcator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

20

20.05

20.05.30

Program aprobat

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

Program aprobat

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

Din cara
credtte

bug*tara
dftstlnato
8tlngeril
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din cara
credtte

bugetare
destlnate
*tlngerii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trtm*strUri 2022

Trlml

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

Trlml

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

Trlmll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlm lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlmll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim Hl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrtmlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

If hgM i j?

2023

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

v^ %v .'$S
X^Jx>:^Hi$

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

r * N
l * . ^

l ' ' :

^Wf

1V*'
2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

Esttmarl

2023

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2024

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

202S

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70
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Denumirea lndicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06-*-20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indlcator

63.10

65.10

01

20

20.05

20.05.30

65.10.03

65.10.03.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

m̂aF
Program aprobat

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din car*
cradlta

bugetare
destinate
stlngtrli
platllor
rastante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trln

TrlmH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

M*trial 2<^R
^p

Trlml1l

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E,lfihafcr/ l

*
2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

If j - ] Y

**VW^'/ l l*Z:f^aoM /fV.

: / U T , VV
2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CONTABIL
Ec.LUPEAELENAANDREEA
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